
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER
CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2022-2023.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 28 de marzo de 2022 se aprobó por Resolución de la
Directora General de Familias, Infancia, Educación y Juventud, la convocatoria para la admisión de
alumnado de primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del
Ayuntamiento de Madrid, para el curso escolar 2022-2023.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Familias, Infancia, Educación y Juventud.

La titular de la Dirección General de Familias, Infancia, Educación y Juventud es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar a la Directora General de Familias, Infancia,
Educación y Juventud la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCION
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Revoltosa,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo quinto de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20224300085  SANTOS LARA, NN MAYOAdmitida 14.9

2 20224300175  BALAN, NN AGOSTOAdmitida 14.5

3 20224300050  JARA ZABALLOS, LUCCAAdmitida 13.1

4 20224300127  LOZANO GARCIA, NN OCTUBREAdmitida 12.0

5 20224300150  MIELGO LIANG, NN OCTUBREAdmitida 12.0

6 20224300114  LOAIZA RUBIO, EMILYAdmitida 12.0

7 20224300062  GUIJARRO FERNANDEZ, NN JULIO JULIAAdmitida 12.0

8 20224300060  GUIJARRO FERNANDEZ, NN JULIO VALERIAAdmitida 12.0

9 20224300080  GONZALEZ MEDINA, ROMAAdmitida 11.9

10 20224300075  SERRANO SUAREZ, HUGOAdmitida 11.6

11 20224300072  CABALLERO SANCHEZ, NN OCTUBREAdmitida 11.5

12 20224300095  GOMEZ DURAN, NN OCTUBREAdmitida 11.2

13 20224300172  TORRES DELGADO, NN SEPTIEMBREAdmitida 11.0

14 20224300141  LOPEZ URDANETA, NN JULIOAdmitida 10.7

15 20224300160  CARRASCO DRINOVAN, NN JULIOAdmitida 10.7

16 20224300112  GONZALEZ HERNANDEZ, IBAIAdmitida 10.6

17 20224300111  GONZALEZ HERNANDEZ, AYLAAdmitida 10.6

18 20224300173  MARTINEZ-DELGADO GARCIA, ANTIAAdmitida 10.4

19 20224300149  LOPEZ HERREROS, NN MAYOAdmitida 10.4

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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20 20224300054  BARRERO VÁZQUEZ, CATALINAAdmitida 10.4

21 20224300005  IZQUIERDO IRIMIEA, MAIRAAdmitida 10.1

22 20224300043  ARRANZ NOTARIO, DANIELAAdmitida 10.1

23 20224300038  SANTILLI MEDINA, EMMAAdmitida 10.1

24 20224300133  LAGUNA FERNANDEZ, NN NOVIEMBREAdmitida 10.1

1 20224300069  MAGDICI GONZALEZ, NN JUNIONo admitida 10.1

2 20224300067  SOTO ORTEGA, MIANo admitida 10.0

3 20224300008  ILLAN MARTINEZ, NN AGOSTONo admitida 9.6

4 20224300158  FERNANDEZ CERAIN, NN MAYONo admitida 9.6

5 20224300081  GONZÁLEZ SEGURA, GABRIELNo admitida 9.6

6 20224300071  ANTÓN RUBIO, ANTONIONo admitida 9.6

7 20224300126  MARTINEZ DE MARIGORTA SANZ, SOFIANo admitida 9.15

8 20224300053  DE LA MUELA GURUCHARRI, NN-JUNIO-ROINo admitida 9.0

9 20224300049  DIAZ GUTIERREZ, NN AGOSTONo admitida 8.5

10 20224300030  VELEZ MERINO, NN JULIONo admitida 8.1

11 20224300092  DELGADO ALIAGA, LUNA CAMILANo admitida 8.1

12 20224300089  SURYAN DIAZ, NN JULIONo admitida 8.1

13 20224300082  MARTÍN FLORES, NN JUNIONo admitida 8.1

14 20224300042  MATAS REVUELTO, NN JULIONo admitida 8.1

15 20224300078  APARICIO BAEZA, NN JULIONo admitida 8.1

16 20224300003  LEON RODRIGUEZ, PAULANo admitida 7.65

17 20224300130  NAVAS LOPEZ, CARLOTANo admitida 7.65

18 20224300098  SARWAT DI STEFANO, GIORGIONo admitida 7.65

19 20224300128  HERRERO RAMOS, NORAH MATILDENo admitida 7.65

20 20224300086  JUAREZ PLANO, NN JUNIONo admitida 7.65

21 20224300148  LORENTE FAKHRUTDINOVA, DIANANo admitida 7.65

22 20224300144  DOMINGUEZ BRANDONI, AGUSTINNo admitida 7.65



23 20224300094  SABANDO MOLINA, NN MAYONo admitida 7.65

24 20224300077  VIVAS FARMAWI, NN AGOSTONo admitida 7.6

25 20224300116  MARTINEZ LOPEZ, CLAUDIANo admitida 7.6

26 20224300096  CALERO DE LA IGLESIA, NN OCTUBRENo admitida 7.6

27 20224300139  LUZON GABIN, MARTINANo admitida 7.6

28 20224300039  LORENZO NUÑEZ, INDIANo admitida 7.6

29 20224300131  CHIMENO REDONDO, NN JUNIONo admitida 7.6

30 20224300032  CRUZ OLMOS, INÉSNo admitida 7.55

31 20224300166  MARTINEZ CONTRERAS, NN SEPTIEMBRENo admitida 7.55

32 20224300016  CANTARÍN VALIÑANI, JAVIERNo admitida 7.55

33 20224300093  BLANCO MARTINEZ, NN JULIONo admitida 7.55

34 20224300061  MORENO SAÉZ, MARTÍNNo admitida 7.5

35 20224300088  DOMINGUEZ QUINTEROS, NN OCTUBRENo admitida 7.5

36 20224300159  CHIRINOS VELAZQUEZ, NN OCTUBRENo admitida 7.5

37 20224300059  BELLO PEREZ, NN JUNIONo admitida 6.65

38 20224300174  CALVO GRANADA, NN MAYONo admitida 6.6

39 20224400151  CASADO GARRIDO, NN-AGOSTO-LUCANo admitida 16.1

40 20224400301  CERCHIARO ZAMBRANO, DONATELLANo admitida 14.3

41 20224400004  BARRIGA MORENO, IRENENo admitida 13.7

42 20224400006  ILLANA RAMOS, NEREANo admitida 12.5

43 20227300236  ASSANDRIA VILAR, NN-AGOSTO-FEDERICONo admitida 12.2

44 20224400244  BENALCAZAR NEVADO, ARESNo admitida 12.2

45 20224400166  URDIALES FINALDI, MIRIAMNo admitida 12.2

46 20224400284  VICENTE PIRES, NN-JULIO-ÓSCAR ANDRESNo admitida 11.9

47 20224400361  REZNIZIUC, PAULANo admitida 11.7

48 20224400362  REZNICIUC, SOFIANo admitida 11.7

49 20224400319  CEBALLOS RAMIREZ, LUCASNo admitida 11.3



50 20224400029  LOPEZ ARROYAVE, ZOENo admitida 11.2

51 20224400215  CASTRO ENCINAS, NN-AGOSTO-ANDREANo admitida 11.1

52 20224400220  MARTINEZ CORRALES, CAMILONo admitida 10.7

53 20224400308  RASO RINCON, NN-JULIO-NOAHNo admitida 10.7

54 20224400089  MARTINEZ RAMOS, LUISNo admitida 10.7

55 20224400172  SIERRA DE LA CAMPA, NN-JUNIO-ASIANo admitida 10.7

56 20224400005  DE MIGUEL ORS, NN(22 JULIO)No admitida 10.7

57 20224400337  VARGAS RAMIREZ, VICTORIANo admitida 10.6

58 20227400006  PRIETO CHAPA, MARTANo admitida 10.6

59 20224400143  TORRES ROJAS, NN-JUNIO-MARTINNo admitida 10.5

60 20224400191  GARCIA SACRISTAN, LUCASNo admitida 10.4

61 20224400097  MIGUEL MARTINEZ, LUCANo admitida 10.4

62 20227400026  PAGANI BERNUZ, NN-OCTUBRE-CAROLINANo admitida 10.4

63 20224400131  GARCIA CALVO, MATEONo admitida 10.2

64 20224400094  PRIETO-PAVON CASCO, NN-AGOSTO-ROCIONo admitida 10.1

65 20224400091  CALDEIRA ROMERO, SALOMENo admitida 10.1

66 20224400299  BOU DIWAN SALINERO, NAJWANo admitida 10.1

67 20224400310  GAMERO DE MIGUEL, NN-JULIO-ANGELNo admitida 10.1

68 20224400040  ATIENZA IORIO, NN-ABRIL-MACARENANo admitida 10.0

69 20224400199  PLAZA ARTIGAS, LUCANo admitida 9.6

70 20224400092  MENDEZ PACITTI, LEONORNo admitida 9.6

71 20224400057  GARCÍA BASCUÑANA, LUCÍANo admitida 9.6

72 20224400150  IZQUIERDO FERNÁNDEZ, VEGANo admitida 9.5

73 20224400117  ORTEGA DOMÍNGUEZ, NN-JUNIO-EITHANNo admitida 9.1

74 20224400181  GALAN GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-NN-SEPTIEMBRENo admitida 9.0

75 20227400020  SANCHEZ PARRA, NN-DICIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.0

76 20224400341  REYES ALVAREZ, ADRIANNo admitida 9.0



77 20227400024  MARTINEZ MARTIN, NN-AGOSTO-UNAINo admitida 9.0

78 20224400223  FULGUEIRAS HUERTAS, DARÍONo admitida 9.0

79 20223100047  GALINDO TEJERO, ARÓNNo admitida 8.6

80 20227400033  TORRALBA MARTIN, IVANNo admitida 8.1

81 20224400164  CASTILLO MERLO, LUCIANo admitida 8.1

82 20224400010  NORIEGA RODRIGUEZ, INESNo admitida 8.1

83 20224400025  NUÑEZ SANCHEZ, BRUNONo admitida 8.1

84 20224400084  AHIJADO ROMERO, NN-JULIO-LIANo admitida 8.1

85 20224400264  CADIERNO MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-LICÍANo admitida 8.1

86 20224400090  MONZON RUIZ, NICONo admitida 8.1

87 20224400176  TENA PARRA, MATÍASNo admitida 7.65

88 20224400340  ALCANTARA ROMAN, ENZONo admitida 7.65

89 20224400235  SANCHEZ COTE, NN-MAYO-MARTINANo admitida 7.65

90 20227400018  RODRIGUEZ GIL, NN-OCTUBRE-MIANo admitida 7.65

91 20224400291  CALLEJA LIZUAIN, LUCASNo admitida 7.65

92 20224400202  MARTÍNEZ BERNAL, NN-MAYO-PEPENo admitida 7.65

93 20224400088  DE LA MATA PASTOR, NN-JUNIO-No admitida 7.65

94 20227400015  PALACIOS GIL, GAELNo admitida 7.6

95 20227400012  REDONDO GOMEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.6

96 20224400343  VENEGAS MANZANO, NN-JUNIO-PABLONo admitida 7.6

97 20224400070  CONTRERAS CORRALES, ELOISENo admitida 7.6

98 20224400246  CUENCA SÁNCHEZ, NN-JUNIO-AITANANo admitida 7.6

99 20224400248  CHAMBERS NOVOA, CLARANo admitida 7.6

100 20224400339  HERNANDEZ-GIL GONZALEZ, NN-JUNIO-No admitida 7.55

101 20223100036  BERZOSA GARCIA, NN-JUNIO-LUCANo admitida 7.55

102 20224400357  RICO CUESTA, NN-JULIO-EMMANo admitida 7.55

103 20224400305  SANTANA MACÍAS, NN-JULIO-BRUNONo admitida 7.55



104 20224400119  PAVÓN DÍAZ, ANDRÉSNo admitida 7.55

105 20224400222  MARTÍN SÁNCHEZ, MATEONo admitida 7.55

106 20224400153  RUIZ DE CASTRO-ACUÑA, NN-MAYO-PAULANo admitida 7.55

107 20224400130  CARRASCO MARTINEZ, LUCASNo admitida 7.55

108 20224400001  CORREDOR MORO, DAVIDNo admitida 7.5

109 20224400139  BAEZA GALVEZ, NN-MAYO-No admitida 7.5

110 20224400182  MARCOS ARMAS, CLAUDIANo admitida 7.5

111 20224400183  DEL RIO LUQUE, NN-JUNIO-GONZALONo admitida 7.5

112 20224400061  BIL MARTÍN DE ROJAS, CARLOSNo admitida 7.5

113 20224400309  SANZ MARTIN, NN-MAYO-HUGONo admitida 7.15

114 20224400366  NOGALES TOBARUELA, NN-AGOSTO- MARTINNo admitida 7.1

115 20224400145  DIAZ FERNANDEZ, NN-JUNIO-VERANo admitida 7.1

116 20224400280  DIEZ CASTRO, LAIANo admitida 7.1

117 20224400347  MARTIN MARTIN, NN-JUNIO-OLIVIANo admitida 7.0

118 20224400229  ANDÚJAR LEBLAN, TIAGONo admitida 6.65

119 20224400352  ARÉVALO ÁLVAREZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 6.6

120 20224400316  COBO RODRÍGUEZ, IKERNo admitida 6.6

121 20224400317  TOLEDANO CANDELARIO, NN-SEPTIEMBRE-ARISNo admitida 6.5

122 20223100095  DE LAS HERAS DORADO, CARLOTANo admitida 15.2

123 20225700030  ROJO NAVARRETE, NN-JULIO-ALEJANDRONo admitida 13.4

124 20224400274  TORMES MORENO, DANIELANo admitida 12.4

125 20224400275  REDONDO DE LOPE, NAGORENo admitida 12.2

126 20227400009  ARAGON MATEOS, NN-AGOSTO-AITANANo admitida 11.9

127 20224400410  GARCIA BLANES, NN-AGOSTO-MARCOSNo admitida 11.2

128 20223100076  GARCIA ORTEGA, NN JULIONo admitida 11.1

129 20224400144  MARIN ZUÑIGA, NN-JUNIO-DIEGONo admitida 11.0

130 20227400011  GALINDO GARCIA, CARLANo admitida 10.7



131 20224400186  BERNAL FERNÁNDEZ, SANTIAGONo admitida 10.7

132 20227400008  PASTRANA RINCON, NN-SEPTIEMBRE-ÁNGELNo admitida 10.7

133 20224400328  RAMO GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-MATEONo admitida 10.7

134 20223100031  SAN MARTIN PAZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 10.5

135 20224400364  ROVIRA MONTILLA, MARCNo admitida 10.1

136 20223100042  DIAZ MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-MARCONo admitida 10.1

137 20224400295  GONZÁLEZ PARRA, GAELNo admitida 10.1

138 20224400059  NAVARRO PARRA, LUCÍANo admitida 10.1

139 20224400411  FERNANDEZ DELGADO, DANIELANo admitida 9.9

140 20224400033  ORTEGA OLLARVE, NN-JUNIO-LUNANo admitida 9.7

141 20223100089  HANNA FERNANDEZ, NAIMNo admitida 9.6

142 20224400312  GONZALEZ ANTON, ARIADNANo admitida 9.6

143 20224400080  GIL ARIAS, INÉSNo admitida 9.6

144 20224600030  MOLINA HAERING, ADAMNo admitida 9.6

145 20224400158  SERRANO ROMEO, DAVIDNo admitida 9.15

146 20223100082  PINO BONILLA, SERGIONo admitida 8.1

147 20227400035  DOMINGUEZ RODRIGUEZ, NN-JULIO-MATEONo admitida 8.1

148 20223100088  FERRER FERNANDEZ, NN-JULIO-No admitida 8.1

149 20223100092  PARRA AGUILAR, NN NOVIEMBRENo admitida 8.1

150 20224400087  ALONSO, NN(JUNIO) GORKANo admitida 8.1

151 20224400204  MARIN FRESCO, LEONo admitida 7.65

152 20223100084  CORNEJO MUÑOZ, SOFIANo admitida 7.65

153 20227400014  LEAL PEREA, LOLANo admitida 7.65

154 20223000131  RUIZ GARCIA, MARIONo admitida 7.65

155 20223100078  BUITRAGO MARTIN, ALBANo admitida 7.65

156 20224400261  GONZALEZ ALVAREZ, JAIMENo admitida 7.65

157 20227400016  VÉLEZ OULEFKI, SARANo admitida 7.6



158 20224400211  RIVERA MARTIN, NN-JUNIO-ALBANo admitida 7.6

159 20223100079  PEREZ RODRIGUEZ, NN MAYONo admitida 7.6

160 20223100075  MORALES GONZALEZ, ALEJANDRONo admitida 7.6

161 20223100041  SANZ MARTIN, NN-OCTUBRE-SIRANo admitida 7.55

162 20224400283  ARMAS LÓPEZ, SEBASTIÁNNo admitida 7.55

163 20223100034  VILLEGAS CAMPOS, NN-JULIO-ELENANo admitida 7.55

164 20223100019  GUTIERREZ LLANES, NN-JUNIO-NOANo admitida 7.1

165 20227400028  DURÁN DE LA FUENTE, ALMANo admitida 6.65

166 20224400124  JIMENEZ ALONSO, NN-SEPTIEMBRE-OLIVIANo admitida 6.65

167 20223100005  LOPEZ DE LA VIEJA NAVARRO, NN JULIONo admitida 6.6

168 20224400233  AMADOR MARÍN, NN-MAYO-AITANANo admitida 6.55

169 20223100087  RUIZ HERMIDA, NN-JUNIO-No admitida 5.5

170 20224400251  BETTIO GOMEZ, NN-JULIO-DAVIDNo admitida 2.5

171 20227300178  ALVAREZ CIO'PLEA, NN-DICIEMBRE-THIAGONo admitida 2.5

172 20224600045  FERNÁNDEZ GÓMEZ, NN-JUNIO-No admitida 11.6

173 20226300133  PARRALES LARA, NNNo admitida 8.6

174 20224400024  SUAREZ LOPEZ, NN-AGOSTO-...No admitida 8.1

175 20223100016  CARTAN SADOC, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 8.1

176 20223000141  RAHIM MORENO, ALMANo admitida 8.0

177 20227400025  GUARDIOLA GARCIA, NN-JULIO-AFRICANo admitida 7.65

178 20223100043  HERNANDO CATALINAS, MARCOSNo admitida 7.55

179 20223000163  BELTRE PEÑAS, ARIANNANo admitida 7.5

1 20224300169  MATA QUIRÓS, NN JUNIOExcluida 7.65



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20224300178  PADILLA NUÑEZ, LUCASAdmitida 14.0

2 20224300143  ALDAHER, ZAINAdmitida 13.4

3 20224300110  ODRIOZOLA VITORIA, ALANAAdmitida 13.2

4 20224300109  ODRIOZOLA VITORIA, CAMILAAdmitida 13.2

5 20224300074  DIARRA, SEKOUAdmitida 12.8

6 20224300055  CARRILLO GARCIA, ANTONELLAAdmitida 12.5

7 20224300026  PARDO SAINZ, THEOAdmitida 12.2

8 20224300184  FRAGUAS HERREIRA, RODRIGOAdmitida 11.8

9 20224300076  GARCIA AYALA, ALEJANDROAdmitida 11.5

10 20224300013  MENDOZA PINTO, ANA LUCIAAdmitida 11.3

11 20224300010  DURAN DEL HOYO, OLIVERAdmitida 11.3

12 20224300011  DURAN DEL HOYO, JOELAdmitida 11.3

13 20224300136  GHAZOULA, JUDYAdmitida 11.2

14 20224300002  DE STEFANO SOLORZANO, MASSIMOAdmitida 11.1

15 20224300108  SILVA ARAGONES, JOAOAdmitida 11.0

16 20224300137  DOS REIS ORTIZ, AITANAAdmitida 11.0

17 20224300135  ZHU, ZIYANAdmitida 10.9

18 20224300044  MORALES MARTINEZ, SANTIAGO GAELAdmitida 10.7

19 20224300035  SETIÉN ORTIZ, KAIAdmitida 10.7
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20 20224300183  BUENO GARCIA, HUGOAdmitida 10.7

21 20224300027  DE LOS SANTOS MOLINO, ALVAROAdmitida 10.5

22 20224300187  HERNANDEZ GUERRERO, JAVIERAdmitida 10.4

23 20224300063  MOYA TAVARES, AYLENAdmitida 10.4

24 20224300100  PINTADO MEDINA, LUCIAAdmitida 10.1

25 20224300181  STRATHAUS IGLESIAS, SEBASTIANAdmitida 10.0

1 20224300019  ARTURI DEL PINO, MIA ZOENo admitida 9.8

2 20224300104  GIL ORTEGA POZO, VALENTINANo admitida 9.7

3 20224300091  FERNANDEZ ZABALLOS, ROMANo admitida 9.7

4 20224300006  LARA MARTÍNEZ, ÍKERNo admitida 9.7

5 20224300103  GAMEZ DOMONT, GAELNo admitida 9.7

6 20224300045  ORTEGA SANCHEZ, MIGUELNo admitida 9.6

7 20224300140  FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARCONo admitida 9.6

8 20224300142  GRANERO MOYA, RUBÉNNo admitida 9.6

9 20224300186  MURILLO DE CASAS, ANGELANo admitida 9.6

10 20224300083  RECIO RUBIO, CARLOSNo admitida 9.6

11 20224300177  RAFAEL RIQUELME, NOAHNo admitida 9.5

12 20224300195  ESPINO BERNAL, JOSE CARLOSNo admitida 9.4

13 20224300020  IGUALADA FERRER, YERAYNo admitida 9.15

14 20224300171  FERNANDEZ GARCIA, CLAUDIANo admitida 9.0

15 20224300188  FERNANDEZ TEJADA, NICOLNo admitida 9.0

16 20224300047  MARTIN BARCOS, CARLOTANo admitida 8.65

17 20224300046  MARTIN BARCOS, MATEONo admitida 8.65

18 20224300033  MANSFIELD GIL, AVRILNo admitida 8.1

19 20224300041  ALVAREZ CARBALLO, CLAUDIANo admitida 8.1

20 20224300107  ROGERO LÓPEZ, ÁLEXNo admitida 8.1

21 20224300122  BARRAGÁN BARBERO, NAIANo admitida 8.1



22 20224300029  PRIETO ESPEJO, MARIONo admitida 8.1

23 20224300028  GABRIELLI TORO, ALAIANo admitida 8.1

24 20224300162  PEREZ MERINO, ALANNo admitida 8.1

25 20224300012  JIMENEZ ALVAREZ, ENZONo admitida 8.1

26 20224300182  CARBAJO PELAEZ, ADRIANANo admitida 8.1

27 20224300051  DE LA CRUZ SÁNCHEZ, EVANo admitida 7.65

28 20224300106  AGUADO SANCHEZ, ROBERTONo admitida 7.65

29 20224300138  PINTADO TEBAR, LEIRENo admitida 7.65

30 20224300196  GONZALEZ SANCHEZ, UNAINo admitida 7.65

31 20224300132  FERNANDEZ FERNANDEZ, GALANo admitida 7.65

32 20224300145  VAZQUEZ GUIMALDI, CLAUDIANo admitida 7.65

33 20224300058  CANTA MUNILLA, SIENANo admitida 7.65

34 20224300119  RODRIGUEZ SANCHEZ, PAULANo admitida 7.65

35 20224300105  VICENTE MATA, EMMANo admitida 7.65

36 20224300185  SANCHEZ HERRERA, VALERIANo admitida 7.6

37 20224300001  LEON GARCIA, LOLANo admitida 7.6

38 20224300189  CALVO FERNANDEZ, OLIVERNo admitida 7.6

39 20224300037  MARTÍN ÁLVAREZ, ADÁNNo admitida 7.55

40 20224300123  JIMENEZ REYES, JARANo admitida 7.55

41 20224300117  CRISTO SÁNCHEZ, ADRIÁNNo admitida 7.55

42 20224300129  PANADERO DIAZ, HECTORNo admitida 7.55

43 20224300034  ROMERO BARRANCO, EMMANo admitida 7.55

44 20224300180  VIEIRA AREVALO, MIA FERNANDANo admitida 7.5

45 20224300125  CHIMENO REDONDO, NAIANo admitida 7.5

46 20224300024  CORTIJO QUINTELA, ALBANo admitida 7.5

47 20224300040  ALMAJANO MARTÍN, LARANo admitida 7.5

48 20224300154  GRANIZO JIMENEZ, INDIANo admitida 7.5



49 20224300113  DELICADO VIÑAS, TELMANo admitida 7.15

50 20224300102  VILLAFAFILA RAMOS, ELISANo admitida 7.15

51 20224300087  MARTIN GOMEZ, ARYA ELIZANo admitida 7.1

52 20224300134  ESTEBAN NUÑEZ, MARTINNo admitida 7.1

53 20224300165  CLAVERO CALVO, CIRONo admitida 6.9

54 20224300036  RAMIREZ ASTAIZA, ISMAELNo admitida 6.65

55 20224300152  GARCIA VINDEL, SOFIANo admitida 6.55

56 20224300197  ORDOÑEZ FONSECA, NICOLASNo admitida 5.7

57 20224300031  ALONSO DAÑOBEITIA, OLIVIANo admitida 3.1

58 20224300176  VACA PEREZ, SEBASTIANNo admitida 2.6

59 20224300073  RUIZ TORRES, GONZALONo admitida 2.5

60 20224400154  GOMEZ ZAFRA, TEONo admitida 14.2

61 20224400195  GONZALEZ MIJERO, SANJINo admitida 14.0

62 20227400021  GUIJARRO LOPEZ, INESNo admitida 13.1

63 20224400398  DIAKITE, MARIAMNo admitida 13.0

64 20224400112  CORDOBA ESCRIBANO, HUGONo admitida 12.2

65 20224400054  EL MESSOUDI CHAMALI, SOFÍA AICHANo admitida 12.2

66 20224400069  CALDERÓN ALLER, DANIELANo admitida 12.0

67 20224400216  DIAZ TERAN, ADRIAN SAULNo admitida 11.6

68 20224400258  GIL GARCIA, IANNo admitida 11.6

69 20224400390  RODRIGUEZ ESPINOZA, CALESSY LARANo admitida 11.3

70 20224400027  LOPEZ ARROYAVE, ENZONo admitida 11.2

71 20224400177  LESEDUARTE TIRADO, ALEJANDRONo admitida 11.1

72 20224600048  DOMINGUEZ CASTRO, VALERIANo admitida 11.1

73 20224400073  HINOJOSA LÓPEZ, RUTH NOHEMÍNo admitida 11.0

74 20224400141  MATEO BETANCOUR, LUCANo admitida 10.7

75 20224400078  CUADRADO SIERRA, CLAUDIANo admitida 10.7



76 20224400052  NIÑO ZAMBRANO, JOAQUIN GABRIELNo admitida 10.7

77 20224400046  SUEIRO MARTIN, DANIELANo admitida 10.5

78 20224400103  SANCHEZ TROSEL, JOSE MANUELNo admitida 10.4

79 20224400185  BARBERO GARCIA, ADAYNo admitida 10.4

80 20224400194  CASARRUBIOS TRIGUEROS, MICAELANo admitida 10.4

81 20224400219  ALFAGEME VALVERDE, OLIVIANo admitida 10.4

82 20224400108  MEDINA PORRAS, SAMUEL ALESSANDRONo admitida 10.3

83 20227400010  JORDAN JIMENEZ, HUGONo admitida 10.1

84 20224400200  PERAZA SAAVEDRA, JARANo admitida 10.1

85 20224400104  CALDERON BOUZAS, KYLIANNo admitida 10.1

86 20224400212  MARTINEZ MARQUEZ, ALVARONo admitida 10.1

87 20224400137  MAGÁN DEL CERRO, DAVIDNo admitida 9.6

88 20224400014  BUENACHE TRIGO, MATEONo admitida 9.6

89 20224400292  VARGAS ORTEGA, ÓSCAR ARMANDONo admitida 9.6

90 20224400043  FORNIES HERRAIZ, JAVIERNo admitida 9.15

91 20224400193  TABOADA ARROYO, IANNo admitida 9.15

92 20223100110  SOLIS GUIRADO, AKSELNo admitida 9.1

93 20224400225  LINARES FELICIANO, UNAINo admitida 9.1

94 20224400240  PASTOR VAZQUEZ, OONANo admitida 9.1

95 20224400238  PASTOR VAZQUEZ, UNAXNo admitida 9.1

96 20223000126  ANTUNEZ SANCHEZ, MIGUELNo admitida 9.0

97 20224400034  VAQUERO SAIZ, ALMANo admitida 9.0

98 20224400196  SECO JENIAH BEN MEZUAR, CARLOTANo admitida 9.0

99 20224400051  NARANJO ORTEGA, IRIANo admitida 8.65

100 20224400048  NARANJO ORTEGA, DAVIDNo admitida 8.65

101 20224400249  VALTIERRA SEGURA, NAIANo admitida 8.15

102 20224400336  MARIN VEGA, VICTORNo admitida 8.1



103 20224400105  IGLESIAS VILLENA, VEGANo admitida 8.1

104 20224400167  VALLE LABRADOR, SOFÍANo admitida 8.1

105 20224400397  SANCHEZ SANCHEZ, HELENANo admitida 8.1

106 20224400127  VALENTE DO NASCIMENTO, JULIETANo admitida 8.1

107 20224400190  DE BENITO REDONDO, ENZONo admitida 8.1

108 20224400388  FORJANES RUBIO, MIGUELNo admitida 8.1

109 20224400395  COLON LACAL, LUIS MANUELNo admitida 8.1

110 20224400296  CASADO LOBEDE, ZOENo admitida 8.1

111 20224400247  MARTÍN LÓPEZ, LOLANo admitida 8.1

112 20227400022  PULIDO VEGA, MARTÍNNo admitida 8.1

113 20223100122  PEREZ FERNANDEZ, DARIONo admitida 8.1

114 20224400230  OLIVA SAAVEDRA, JORGENo admitida 7.65

115 20224400126  ROPERO FUENTES, ANANo admitida 7.65

116 20224400241  CABANILLAS CONTERA, ALEJANDRANo admitida 7.65

117 20224400285  PLAZA MORA, EVANo admitida 7.65

118 20224400056  PEREIRA-CASTILLO MARTIN, SAMUELNo admitida 7.65

119 20224400020  ORTIZ MESEGUER, MARTINNo admitida 7.65

120 20224400189  SANCHEZ BARRANTES, ALVARONo admitida 7.65

121 20224400405  GONZALEZ GARCIA, DANIELANo admitida 7.65

122 20224400252  ROBLES ENTRENAS, OLIVIANo admitida 7.65

123 20224400314  ORTIZ CALERO, LEIRENo admitida 7.65

124 20224400013  PORTILLO CONDE, VERANo admitida 7.65

125 20227400023  AMADOR AREVALO, BRUNONo admitida 7.65

126 20224400174  ALVAREZ DE FRUTOS, ALEJANDRONo admitida 7.65

127 20224400231  SERRANO ALMAGRO, LUCASNo admitida 7.65

128 20224400055  ROMERO GARABAN, AMAIA DANIELANo admitida 7.65

129 20224400253  DE MIGUEL RODRIGUEZ, OLAYANo admitida 7.65



130 20224400015  CUETO SÁNCHEZ, SARANo admitida 7.65

131 20224400268  SANCHEZ RUIZ, GALIANo admitida 7.65

132 20224400350  GUARINO GENEIRO, THIAGO LUCIANONo admitida 7.6

133 20224400401  PASTOR LOPEZ-TARRUELLA, OLIVERNo admitida 7.6

134 20224400115  GONZALEZ ORTEGA, MARTINANo admitida 7.6

135 20224400138  FURLAN GARCÍA, GIULIA ESTRELLANo admitida 7.6

136 20227400030  DIÉGUEZ DATO, MARANo admitida 7.6

137 20224400351  FRANCO GONZALEZ, DANTENo admitida 7.6

138 20224400099  GARCIA FERNANDEZ, LIDIANo admitida 7.6

139 20224400327  CHICHARRO DE LA FUENTE, LUCÍANo admitida 7.6

140 20224400385  MAYANDIA DIAZ, INESNo admitida 7.6

141 20224400030  SUAREZ TOMÁS, LORENANo admitida 7.6

142 20227300049  DEL PINO RICO, TRIANANo admitida 7.6

143 20224400286  ABBAD JAIME DE ARAGON SANCHEZ, ALVARONo admitida 7.6

144 20224400079  SÁNCHEZ CALVO, ELVIRANo admitida 7.6

145 20224400036  GOMEZ SANCHEZ, PABLONo admitida 7.6

146 20224400102  NOMBELA LESEDUARTE, LUCIANo admitida 7.55

147 20224400338  SAN PABLO LEON, SOFIANo admitida 7.55

148 20224400081  ÁLVAREZ MALDONADO, EDUARDONo admitida 7.55

149 20224400011  JIMENEZ LOPEZ, DANIELNo admitida 7.55

150 20224400002  CALLEJO ALONSO, SOFIANo admitida 7.55

151 20224400320  MUÑOZ CAÑEQUE, LEONo admitida 7.5

152 20227400017  HOOS MUÑOZ, LEONo admitida 7.5

153 20224400038  ROLDAN GONZALEZ, JIMENANo admitida 7.5

154 20224400387  GARCIA VIZCARRA, AMAIA ESTEFANIANo admitida 7.2

155 20224400082  JUANILLA MESONES, AIDEN KAELNo admitida 7.1

156 20224400009  MUÑOZ GARCÍA, JAVIERNo admitida 7.05



157 20224400067  MOYA OLIVAR, NOELIANo admitida 7.05

158 20224400058  BERMEJO SÁNCHEZ, DIEGONo admitida 7.05

159 20224400100  PLAZA MARTIN, ENZONo admitida 6.9

160 20224400205  OCHOTORENA RODRIGUES, MAITENo admitida 6.65

161 20224400228  ARAMA TATARU, ALANNo admitida 6.65

162 20224400012  PADILLA GONZALEZ, ENZO JOSENo admitida 6.65

163 20224400170  MERINO FERNÁNDEZ, CARLOSNo admitida 6.6

164 20224400037  DEL RIO LEO, LUCASNo admitida 6.5

165 20224400122  FLORES GUAICURBA, FABIANANo admitida 6.5

166 20224400396  DRAGAN COSTACHE, ANA ELVIRANo admitida 6.5

167 20224400077  PÉREZ PÉREZ, RODRIGONo admitida 14.5

168 20224400019  MENDEZ GONZALEZ, ALAIANo admitida 12.2

169 20227400013  SOSA TUAREZ, ROSITA LUCILANo admitida 11.0

170 20224400263  ENCINAS HERNANDEZ, MARIA ANDREANo admitida 10.7

171 20227400004  JIMENEZ ALVAREZ, MIA ELENANo admitida 10.1

172 20224400391  CARMONA LOPEZ, NOAHNo admitida 10.1

173 20226400147  ALMARZA MARTINEZ, DIEGONo admitida 10.1

174 20223100125  ALONSO TORRES, SAULNo admitida 9.7

175 20224400111  PEREZ MOYANO, JOAQUINNo admitida 9.6

176 20224400101  LOPEZ PANCHOV, IVANNo admitida 9.5

177 20223100114  JIMENEZ SANCHEZ, DANIELANo admitida 9.4

178 20223100073  BERGAL FIGUEREO, MARIA VICTORIANo admitida 9.1

179 20223100120  GIL POVEDA, PABLONo admitida 9.0

180 20226400087  FEIJOO DE OTEYZA, MARCONo admitida 8.8

181 20223100124  PEREZ PEREIRA, LIAMNo admitida 8.5

182 20223100026  CABRERA RUS, ANGELANo admitida 8.1

183 20223100118  DIAZ FLORES MONTERO, OLIVIANo admitida 8.1



184 20227400031  RUBIO SIERRA, NEREANo admitida 8.1

185 20223100112  ORTIZ ROSARIO, ADRIANANo admitida 8.1

186 20224400321  HERNANDEZ GALDEANO, LIANo admitida 8.1

187 20224400123  REDONDO ALONSO, ALMANo admitida 8.1

188 20226600142  BAUTISTA MURILLO, LEONo admitida 8.1

189 20223100033  MORENO SANCHEZ, ALICIANo admitida 8.1

190 20224400125  MARTIN-MORENO SÁNCHEZ-CRESPO, ABELNo admitida 8.1

191 20224400156  GARCIA BALLESTEROS, KILIANNo admitida 7.65

192 20224400132  PLANS GUTIÉRREZ, DESIRÉENo admitida 7.65

193 20224400155  GONZALEZ GOMEZ, TRIANANo admitida 7.65

194 20221200080  BUESO GATIEN, EMMANo admitida 7.65

195 20224400270  BUENO ESPADA, LARANo admitida 7.65

196 20224400049  GONZALEZ TORRES, MANUELNo admitida 7.65

197 20227400005  VENTURA GUTIERREZ, MARTÍNNo admitida 7.65

198 20224400035  GARCÍA MARTÍNEZ, VÍCTORNo admitida 7.6

199 20224400293  DEL RIO FERNANDEZ, LEIRENo admitida 7.6

200 20224400242  ANGULO IRIONDO, AITORNo admitida 7.6

201 20223100021  ORTEGA PACHECO, MIRIAMNo admitida 7.6

202 20224400044  JIMÉNEZ ALONSO, MATEONo admitida 7.6

203 20223100106  BALMASEDA CONTRERAS, FRANCISCONo admitida 7.55

204 20224400260  TABOADA PEREZ, CLARANo admitida 7.55

205 20224400062  BERMUDEZ PEÑA, ALONSO ALEJANDRONo admitida 7.5

206 20224400214  SALCINES GÓMEZ, VIOLETANo admitida 7.5

207 20223100098  BALLEPALLI, DRITHINo admitida 7.5

208 20223100044  MARTINEZ ARANDA, GAELNo admitida 6.6

209 20224400383  MURO CUESTA, LUNANo admitida 6.6

210 20224400028  GOMEZ PLAZA, JESUSNo admitida 6.6



211 20224400393  MARMOL MARTINEZ, DARIONo admitida 6.5

212 20224400346  VERGARA PAREDES, DIANA FERNANDANo admitida 6.5

213 20224400386  CRUZ SEMINARIO, ALAIENo admitida 2.5

214 20223000108  SANTANA CARBAJOSA, DANIELANo admitida 10.9

215 20223000087  ESCRIBANO VENTURA, ADAYNo admitida 10.7

216 20224600074  UTRILLA DOERFLINGER, LAIANo admitida 10.1

217 20224400218  DE NIGRIS MORENO, IXEIANo admitida 9.6

218 20223100027  LOPEZ FRANCO, ANDERNo admitida 9.0

219 20223100116  CARRION RODRIGUEZ, IRENENo admitida 8.6

220 20225300017  PORRAS ORTEGA, ALEXNo admitida 8.1

221 20224400262  APARICIO CASTRO, SOFIANo admitida 7.65

222 20227400002  GONZALEZ MARTIN, SERGIONo admitida 7.6

223 20223100025  POISSON BLANCO, AMELIA ANNENo admitida 7.1

224 20226400011  MARTÍNEZ ROSA, CRISTIANNo admitida 4.15

225 20221000239  RODRIGUEZ MURGA, JUAN DAVIDNo admitida 2.1

1 20224400297  OTERO RUBIRA, HECTORExcluida 8.1

2 20224400332  GARCIA AYALA, MATEOExcluida 7.55



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20224300018  PERUCHA NEVADO, GALAAdmitida 12.1

2 20224300021  NAFAR ORTEGA, LUCÍAAdmitida 11.9

3 20224300057  JAUREGUI KHAYAT, IKERAdmitida 11.9

4 20224300017  FERNANDEZ RUIZ, DAVIDAdmitida 11.9

5 20224300079  GONZALEZ MEDINA, ALAZNEAdmitida 11.9

6 20224300065  FRAILE GUERRERO, LIAMAdmitida 11.9

7 20224300022  SUAREZ MARTINEZ, EDUARDOAdmitida 11.9

8 20224300179  FURIATI GIL, MIAAdmitida 11.6

9 20224300023  SANCHEZ DOMINGUEZ, LOLAAdmitida 11.2

10 20224300064  VIVAR SANZ, OLIVIAAdmitida 11.2

11 20224300048  CARRERO REYES, LUZAdmitida 11.0

12 20224300156  PONS GOMEZ, MARCOSAdmitida 11.0

13 20224300097  TONATO GALARZA, AMAIA SOFIAAdmitida 10.9

14 20224300192  CUESTA PAREJA, DANIELAAdmitida 10.7

15 20224300015  MUJIA CUADRO, MARY PAZAdmitida 10.4

16 20224300191  SANCHEZ RUIZ, CLARAAdmitida 10.4

17 20224300066  PEREZ MARIN, DIEGOAdmitida 10.3

18 20224300151  GONZALEZ DIEZ, JORDIAdmitida 10.1

19 20224300155  JIMENEZ GONZALEZ, LUCIAAdmitida 10.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria

La RevoltosaCentro: Curso: 2022-2023



20 20224300084  ALJARILLA LINARES, OLIVIAAdmitida 10.1

21 20224300194  ARNAU MILAN, DUNIAAdmitida 10.1

22 20224300146  GONZALEZ MORENO, DAVIDAdmitida 9.6

1 20224300161  LAGUNA ALVAREZ, CARLANo admitida 9.6

2 20224300004  CAZON MARTIN, JULIANo admitida 9.6

3 20224300009  GAMIZ SIMON, MARTINNo admitida 9.6

4 20224300070  GONZALEZ FERNANDEZ, ASIERNo admitida 9.1

5 20224300025  ESCRIBANO MIEDES, SAMUELNo admitida 9.1

6 20224300118  RUIZ PIZARROSO, BIELNo admitida 9.0

7 20224300068  MORALES CONDE, VEGANo admitida 9.0

8 20224300190  CAO RUMBO, ADRIANNo admitida 8.1

9 20224300090  MANSILLA ORTEGA, AITANANo admitida 8.1

10 20224300147  MUÑOZ TEJO, JULIANo admitida 8.1

11 20224300124  GUERRERO SANTOS, LUCÍANo admitida 8.1

12 20224300157  FERNANDEZ CERAIN, EMMANo admitida 8.1

13 20224300120  SALSON MORCILLO, LUCASNo admitida 8.1

14 20224300052  DE LA MUELA GURUCHARRI, LEONo admitida 8.1

15 20224300014  ARANDA ESCRIBANO, VALERIANo admitida 7.65

16 20224300153  VARA MIRABET, EVANNo admitida 7.65

17 20224300164  QUIROS SANZ, RODRIGONo admitida 7.65

18 20224300163  ROMERO RODRIGUEZ, MATÍASNo admitida 7.6

19 20224300193  VAZQUEZ BALBOA, EREANo admitida 3.1

20 20224400254  SANCHEZ VADILLO, IRENENo admitida 17.0

21 20224400368  PALOMO CARRILLO, DAVIDNo admitida 13.7

22 20224400289  CASTILLO SANTIS, SOFIA NATALIENo admitida 12.7

23 20224400307  ANDRADE OTERO, ALBA MIRANDANo admitida 12.5

24 20224400370  DELGADO RODRIGUEZ, MANUEL ALEXISNo admitida 12.5



25 20224400265  ALEIXO GONZALEZ, DAMIAN ARTURONo admitida 12.5

26 20224400373  DIALLO, HAMIDOUNo admitida 12.4

27 20224400371  CASO JIMENEZ, CHLOENo admitida 12.0

28 20224400402  ZAPATA BLANCO, AXELNo admitida 11.9

29 20224400032  GARRIDO SALAS, JUAN MANUELNo admitida 11.9

30 20224400128  MATA DE ABREU, AVRILNo admitida 11.7

31 20224400074  CASADO CARREÑO, LUCCANo admitida 11.6

32 20224400250  OROZCO GOMEZ, JORGE JUANNo admitida 11.5

33 20224400345  GUEVARA DE GREGORIO, SAHELNo admitida 11.4

34 20223100071  PEREA NOVILLO, GUILLERMONo admitida 11.0

35 20227400003  BENITES VILLAGOMEZ, IVANA DANIELANo admitida 11.0

36 20224400098  GONZALEZ GARCIA, EMMANo admitida 10.9

37 20224400096  MARTINEZ RAMOS, JUANNo admitida 10.7

38 20224400178  SIERRA DE LA CAMPA, ARITZNo admitida 10.7

39 20227400034  MARTINEZ ORDOÑEZ, MATEO ANDRESNo admitida 10.0

40 20224400147  MARTIN POLO, MARIONo admitida 9.6

41 20224400403  GOZALO IVANOV, ABELNo admitida 9.6

42 20224400376  MATEOS SANCHEZ, NOAHNo admitida 9.6

43 20224400288  RODRIGUEZ CASADO, DANIELNo admitida 9.1

44 20227400032  RUBIO REGUERA, MARIONo admitida 8.6

45 20223100064  GARCIA ALVAREZ, MARIONo admitida 8.1

46 20224400333  PAREDERO LOZANO, MAIANo admitida 8.1

47 20224400224  BERMEJO RETUERTA, ADRIÁNNo admitida 8.1

48 20227400007  SERRANO DEL POZUELO, VALERIANo admitida 8.1

49 20224400180  MENESES JIMÉNEZ, JOSÉNo admitida 8.1

50 20224400008  NORIEGA RODRIGUEZ, SOFIANo admitida 8.1

51 20224400023  CANO VICTORIO, OLIVERNo admitida 8.1



52 20224400271  FERNANDEZ AUNION, JUNENo admitida 8.1

53 20224400026  HARO RODRÍGUEZ, ENZONo admitida 8.1

54 20224400162  SISU ANDREI, NEIZAN GABRIELNo admitida 8.0

55 20224400135  LIMA DÍAZ, ALEJANDRANo admitida 8.0

56 20224400160  RODRÍGUEZ NÚÑEZ, CLAUDIANo admitida 7.65

57 20224400207  DIAZ MENDEZ, AVRIL ESTEFANIANo admitida 7.65

58 20224400330  LOPEZ BERMEJO, OLIVERNo admitida 7.65

59 20224400161  PESO VELASCO, SOFIANo admitida 7.65

60 20223100059  CANO RODRIGUEZ, ZOENo admitida 7.6

61 20224400245  RAMIREZ MUJICA, AURORANo admitida 7.6

62 20224400255  CAMPILLO MARTINEZ, AITANANo admitida 7.6

63 20224400303  SANTANA MACÍAS, MARIONo admitida 7.55

64 20224400203  BAZAROT ROPERO, ÂNGELANo admitida 7.5

65 20224400281  FERNANDEZ GARCIA, SARANo admitida 7.1

66 20224400287  ANDUJAR FLORES, ROCIONo admitida 6.65

67 20224400213  MEDINA PEREZ, DAVIDNo admitida 6.5

68 20224400148  MORA MARTINEZ, DANIELANo admitida 10.9

69 20223100069  TRINIDAD GONZALEZ, ALBANo admitida 10.4

70 20224400234  GONZÁLEZ FATUARTE, MARTINNo admitida 10.4

71 20224400294  GONZÁLEZ PARRA, ÓSCARNo admitida 10.1

72 20223100068  SAN JOSE RICOTE, DIEGONo admitida 9.7

73 20224400129  GUTIERREZ MARCOS, VEGANo admitida 9.6

74 20223100074  BERGAL FIGUEREO, SEBASTIANNo admitida 9.1

75 20224400237  ALONSO GUINALDO, MAIRANo admitida 7.65

76 20223000017  GARCIA KHUSAINOV, CLAUDIONo admitida 7.1

77 20223100065  DAMICO GRANDE, DANIELENo admitida 6.6

1 20224300168  MATA QUIRÓS, GONZALOExcluida 7.55



2 20224300198  RIOS ROMERO, LUZ KHALESSIExcluida 2.5

3 20224400304  JARAMILLO HURTATIZ, ISSABELLA MIRELLAExcluida 8.0



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER
CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2022-2023.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 28 de marzo de 2022 se aprobó por Resolución de la
Directora General de Familias, Infancia, Educación y Juventud, la convocatoria para la admisión de
alumnado de primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del
Ayuntamiento de Madrid, para el curso escolar 2022-2023.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Familias, Infancia, Educación y Juventud.

La titular de la Dirección General de Familias, Infancia, Educación y Juventud es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar a la Directora General de Familias, Infancia,
Educación y Juventud la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCION
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Villa de
Vallecas, según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo quinto de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20227400009  ARAGON MATEOS, NN-AGOSTO-AITANAAdmitida 11.9

2 20227400011  GALINDO GARCIA, CARLAAdmitida 10.7

3 20227400008  PASTRANA RINCON, NN-SEPTIEMBRE-ÁNGELAdmitida 10.7

4 20227400006  PRIETO CHAPA, MARTAAdmitida 10.6

5 20227400026  PAGANI BERNUZ, NN-OCTUBRE-CAROLINAAdmitida 10.4

6 20227400020  SANCHEZ PARRA, NN-DICIEMBRE-NO NACIDOAdmitida 9.0

7 20227400027  RUBIO VIZCAINO, PEDROAdmitida 9.0

8 20227400024  MARTINEZ MARTIN, NN-AGOSTO-UNAIAdmitida 9.0

9 20227400033  TORRALBA MARTIN, IVANAdmitida 8.1

10 20227400035  DOMINGUEZ RODRIGUEZ, NN-JULIO-MATEOAdmitida 8.1

11 20227400014  LEAL PEREA, LOLAAdmitida 7.65

12 20227400018  RODRIGUEZ GIL, NN-OCTUBRE-MIAAdmitida 7.65

13 20227400025  GUARDIOLA GARCIA, NN-JULIO-AFRICAAdmitida 7.65

14 20227400015  PALACIOS GIL, GAELAdmitida 7.6

15 20227400016  VÉLEZ OULEFKI, SARAAdmitida 7.6

16 20227400012  REDONDO GOMEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDOAdmitida 7.6

17 20227400019  ROSADO ALONSO, CIROAdmitida 7.55

18 20227400028  DURÁN DE LA FUENTE, ALMAAdmitida 6.65

19 20225700030  ROJO NAVARRETE, NN-JULIO-ALEJANDROAdmitida 13.4

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria

Villa de VallecasCentro: Curso: 2022-2023



20 20224400275  REDONDO DE LOPE, NAGOREAdmitida 12.2

21 20224300072  CABALLERO SANCHEZ, NN OCTUBREAdmitida 11.5

22 20224400410  GARCIA BLANES, NN-AGOSTO-MARCOSAdmitida 11.2

23 20224400144  MARIN ZUÑIGA, NN-JUNIO-DIEGOAdmitida 11.0

24 20224400186  BERNAL FERNÁNDEZ, SANTIAGOAdmitida 10.7

1 20224400328  RAMO GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-MATEONo admitida 10.7

2 20224300131  CHIMENO REDONDO, NN JUNIONo admitida 10.6

3 20224300043  ARRANZ NOTARIO, DANIELANo admitida 10.1

4 20224400364  ROVIRA MONTILLA, MARCNo admitida 10.1

5 20224400295  GONZÁLEZ PARRA, GAELNo admitida 10.1

6 20224300038  SANTILLI MEDINA, EMMANo admitida 10.1

7 20224300133  LAGUNA FERNANDEZ, NN NOVIEMBRENo admitida 10.1

8 20224400059  NAVARRO PARRA, LUCÍANo admitida 10.1

9 20224400331  MANDILLO VILLAVERDE, NN-JUNIO-MARTINNo admitida 10.1

10 20224300067  SOTO ORTEGA, MIANo admitida 10.0

11 20224400033  ORTEGA OLLARVE, NN-JUNIO-LUNANo admitida 9.7

12 20224400312  GONZALEZ ANTON, ARIADNANo admitida 9.6

13 20224400080  GIL ARIAS, INÉSNo admitida 9.6

14 20224300126  MARTINEZ DE MARIGORTA SANZ, SOFIANo admitida 9.15

15 20224300049  DIAZ GUTIERREZ, NN AGOSTONo admitida 8.5

16 20224300082  MARTÍN FLORES, NN JUNIONo admitida 8.1

17 20224300042  MATAS REVUELTO, NN JULIONo admitida 8.1

18 20224400024  SUAREZ LOPEZ, NN-AGOSTO-...No admitida 8.1

19 20224300078  APARICIO BAEZA, NN JULIONo admitida 8.1

20 20224400087  ALONSO, NN(JUNIO) GORKANo admitida 8.1

21 20224300003  LEON RODRIGUEZ, PAULANo admitida 7.65

22 20224400204  MARIN FRESCO, LEONo admitida 7.65



23 20224300130  NAVAS LOPEZ, CARLOTANo admitida 7.65

24 20224300128  HERRERO RAMOS, NORAH MATILDENo admitida 7.65

25 20224400261  GONZALEZ ALVAREZ, JAIMENo admitida 7.65

26 20224400211  RIVERA MARTIN, NN-JUNIO-ALBANo admitida 7.6

27 20224400283  ARMAS LÓPEZ, SEBASTIÁNNo admitida 7.55

28 20224300061  MORENO SAÉZ, MARTÍNNo admitida 7.5

29 20224300088  DOMINGUEZ QUINTEROS, NN OCTUBRENo admitida 7.5

30 20224400124  JIMENEZ ALONSO, NN-SEPTIEMBRE-OLIVIANo admitida 6.65

31 20224400233  AMADOR MARÍN, NN-MAYO-AITANANo admitida 6.55

32 20223100087  RUIZ HERMIDA, NN-JUNIO-No admitida 5.5

33 20224400251  BETTIO GOMEZ, NN-JULIO-DAVIDNo admitida 2.5

34 20224400151  CASADO GARRIDO, NN-AGOSTO-LUCANo admitida 16.1

35 20224400004  BARRIGA MORENO, IRENENo admitida 13.7

36 20224400244  BENALCAZAR NEVADO, ARESNo admitida 12.2

37 20224400166  URDIALES FINALDI, MIRIAMNo admitida 12.2

38 20224400284  VICENTE PIRES, NN-JULIO-ÓSCAR ANDRESNo admitida 11.9

39 20224400361  REZNIZIUC, PAULANo admitida 11.7

40 20224400362  REZNICIUC, SOFIANo admitida 11.7

41 20224400319  CEBALLOS RAMIREZ, LUCASNo admitida 11.3

42 20224400029  LOPEZ ARROYAVE, ZOENo admitida 11.2

43 20224400215  CASTRO ENCINAS, NN-AGOSTO-ANDREANo admitida 11.1

44 20224300141  LOPEZ URDANETA, NN JULIONo admitida 10.7

45 20224300160  CARRASCO DRINOVAN, NN JULIONo admitida 10.7

46 20224400220  MARTINEZ CORRALES, CAMILONo admitida 10.7

47 20224400308  RASO RINCON, NN-JULIO-NOAHNo admitida 10.7

48 20224400005  DE MIGUEL ORS, NN(22 JULIO)No admitida 10.7

49 20224400337  VARGAS RAMIREZ, VICTORIANo admitida 10.6



50 20224300149  LOPEZ HERREROS, NN MAYONo admitida 10.4

51 20224300054  BARRERO VÁZQUEZ, CATALINANo admitida 10.4

52 20224400091  CALDEIRA ROMERO, SALOMENo admitida 10.1

53 20224400299  BOU DIWAN SALINERO, NAJWANo admitida 10.1

54 20224300008  ILLAN MARTINEZ, NN AGOSTONo admitida 9.6

55 20224400199  PLAZA ARTIGAS, LUCANo admitida 9.6

56 20224400092  MENDEZ PACITTI, LEONORNo admitida 9.6

57 20224400057  GARCÍA BASCUÑANA, LUCÍANo admitida 9.6

58 20224400150  IZQUIERDO FERNÁNDEZ, VEGANo admitida 9.5

59 20224400181  GALAN GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-NN-SEPTIEMBRENo admitida 9.0

60 20224400341  REYES ALVAREZ, ADRIANNo admitida 9.0

61 20224400223  FULGUEIRAS HUERTAS, DARÍONo admitida 9.0

62 20226300133  PARRALES LARA, NNNo admitida 8.6

63 20224300030  VELEZ MERINO, NN JULIONo admitida 8.1

64 20224300089  SURYAN DIAZ, NN JULIONo admitida 8.1

65 20224400025  NUÑEZ SANCHEZ, BRUNONo admitida 8.1

66 20224400084  AHIJADO ROMERO, NN-JULIO-LIANo admitida 8.1

67 20224400264  CADIERNO MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-LICÍANo admitida 8.1

68 20224300086  JUAREZ PLANO, NN JUNIONo admitida 7.65

69 20224400235  SANCHEZ COTE, NN-MAYO-MARTINANo admitida 7.65

70 20224300148  LORENTE FAKHRUTDINOVA, DIANANo admitida 7.65

71 20224400291  CALLEJA LIZUAIN, LUCASNo admitida 7.65

72 20224400202  MARTÍNEZ BERNAL, NN-MAYO-PEPENo admitida 7.65

73 20224300116  MARTINEZ LOPEZ, CLAUDIANo admitida 7.6

74 20224300096  CALERO DE LA IGLESIA, NN OCTUBRENo admitida 7.6

75 20224400070  CONTRERAS CORRALES, ELOISENo admitida 7.6

76 20224400246  CUENCA SÁNCHEZ, NN-JUNIO-AITANANo admitida 7.6



77 20224400248  CHAMBERS NOVOA, CLARANo admitida 7.6

78 20224400339  HERNANDEZ-GIL GONZALEZ, NN-JUNIO-No admitida 7.55

79 20224400357  RICO CUESTA, NN-JULIO-EMMANo admitida 7.55

80 20224300166  MARTINEZ CONTRERAS, NN SEPTIEMBRENo admitida 7.55

81 20224400119  PAVÓN DÍAZ, ANDRÉSNo admitida 7.55

82 20224300016  CANTARÍN VALIÑANI, JAVIERNo admitida 7.55

83 20224300093  BLANCO MARTINEZ, NN JULIONo admitida 7.55

84 20224400130  CARRASCO MARTINEZ, LUCASNo admitida 7.55

85 20224400001  CORREDOR MORO, DAVIDNo admitida 7.5

86 20224400182  MARCOS ARMAS, CLAUDIANo admitida 7.5

87 20224400061  BIL MARTÍN DE ROJAS, CARLOSNo admitida 7.5

88 20224400309  SANZ MARTIN, NN-MAYO-HUGONo admitida 7.15

89 20224400347  MARTIN MARTIN, NN-JUNIO-OLIVIANo admitida 7.0

90 20224400229  ANDÚJAR LEBLAN, TIAGONo admitida 6.65

91 20224400352  ARÉVALO ÁLVAREZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 6.6

92 20224400316  COBO RODRÍGUEZ, IKERNo admitida 6.6

93 20224400317  TOLEDANO CANDELARIO, NN-SEPTIEMBRE-ARISNo admitida 6.5

94 20224300050  JARA ZABALLOS, LUCCANo admitida 13.1

95 20224300095  GOMEZ DURAN, NN OCTUBRENo admitida 11.2

96 20224400411  FERNANDEZ DELGADO, DANIELANo admitida 9.9

97 20224400158  SERRANO ROMEO, DAVIDNo admitida 9.15

98 20223100047  GALINDO TEJERO, ARÓNNo admitida 8.6

99 20220900106  ALVAREZ MARBELLA, NN (JULIO)No admitida 8.2

100 20223100082  PINO BONILLA, SERGIONo admitida 8.1

101 20223100092  PARRA AGUILAR, NN NOVIEMBRENo admitida 8.1

102 20223100078  BUITRAGO MARTIN, ALBANo admitida 7.65

103 20223000041  BALOS MARTÍN, NN-AGOSTO-ELECTRANo admitida 7.65



104 20223100036  BERZOSA GARCIA, NN-JUNIO-LUCANo admitida 7.55

105 20223100041  SANZ MARTIN, NN-OCTUBRE-SIRANo admitida 7.55

106 20223100034  VILLEGAS CAMPOS, NN-JULIO-ELENANo admitida 7.55

107 20224300159  CHIRINOS VELAZQUEZ, NN OCTUBRENo admitida 7.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20227400021  GUIJARRO LOPEZ, INESAdmitida 13.1

2 20227400013  SOSA TUAREZ, ROSITA LUCILAAdmitida 11.0

3 20227400010  JORDAN JIMENEZ, HUGOAdmitida 10.1

4 20227400004  JIMENEZ ALVAREZ, MIA ELENAAdmitida 10.1

5 20227400031  RUBIO SIERRA, NEREAAdmitida 8.1

6 20227400022  PULIDO VEGA, MARTÍNAdmitida 8.1

7 20227400023  AMADOR AREVALO, BRUNOAdmitida 7.65

8 20227400005  VENTURA GUTIERREZ, MARTÍNAdmitida 7.65

9 20227400030  DIÉGUEZ DATO, MARAAdmitida 7.6

10 20227400002  GONZALEZ MARTIN, SERGIOAdmitida 7.6

11 20227400017  HOOS MUÑOZ, LEOAdmitida 7.5

12 20224400077  PÉREZ PÉREZ, RODRIGOAdmitida 14.5

13 20224400019  MENDEZ GONZALEZ, ALAIAAdmitida 12.2

14 20224300184  FRAGUAS HERREIRA, RODRIGOAdmitida 11.8

15 20224400391  CARMONA LOPEZ, NOAHAdmitida 10.1

16 20224300186  MURILLO DE CASAS, ANGELAAdmitida 9.6

17 20224300083  RECIO RUBIO, CARLOSAdmitida 9.6

18 20224400101  LOPEZ PANCHOV, IVANAdmitida 9.5

19 20224300195  ESPINO BERNAL, JOSE CARLOSAdmitida 9.4

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria

Villa de VallecasCentro: Curso: 2022-2023



20 20223100120  GIL POVEDA, PABLOAdmitida 9.0

21 20224300171  FERNANDEZ GARCIA, CLAUDIAAdmitida 9.0

22 20224400243  HUMANES OVALLE, ELISAAdmitida 9.0

23 20224300047  MARTIN BARCOS, CARLOTAAdmitida 8.65

24 20224300046  MARTIN BARCOS, MATEOAdmitida 8.65

25 20224300107  ROGERO LÓPEZ, ÁLEXAdmitida 8.1

26 20224300122  BARRAGÁN BARBERO, NAIAAdmitida 8.1

27 20224400321  HERNANDEZ GALDEANO, LIAAdmitida 8.1

28 20223100033  MORENO SANCHEZ, ALICIAAdmitida 8.1

29 20224400125  MARTIN-MORENO SÁNCHEZ-CRESPO, ABELAdmitida 8.1

30 20224300012  JIMENEZ ALVAREZ, ENZOAdmitida 8.1

31 20224300051  DE LA CRUZ SÁNCHEZ, EVAAdmitida 7.65

32 20224300138  PINTADO TEBAR, LEIREAdmitida 7.65

33 20224400132  PLANS GUTIÉRREZ, DESIRÉEAdmitida 7.65

34 20224400155  GONZALEZ GOMEZ, TRIANAAdmitida 7.65

35 20224300058  CANTA MUNILLA, SIENAAdmitida 7.65

36 20224400270  BUENO ESPADA, LARAAdmitida 7.65

37 20224400049  GONZALEZ TORRES, MANUELAdmitida 7.65

38 20224400242  ANGULO IRIONDO, AITORAdmitida 7.6

39 20224300189  CALVO FERNANDEZ, OLIVERAdmitida 7.6

40 20224400044  JIMÉNEZ ALONSO, MATEOAdmitida 7.6

41 20224400260  TABOADA PEREZ, CLARAAdmitida 7.55

42 20224300117  CRISTO SÁNCHEZ, ADRIÁNAdmitida 7.55

43 20224300129  PANADERO DIAZ, HECTORAdmitida 7.55

44 20224400062  BERMUDEZ PEÑA, ALONSO ALEJANDROAdmitida 7.5

45 20224300125  CHIMENO REDONDO, NAIAAdmitida 7.5

46 20224400214  SALCINES GÓMEZ, VIOLETAAdmitida 7.5



47 20227300076  GARCIA PEREZ, LUCAAdmitida 7.1

48 20224300134  ESTEBAN NUÑEZ, MARTINAdmitida 7.1

49 20224400326  GOZALBO HERRERA, JUDITHAdmitida 6.6

50 20224400346  VERGARA PAREDES, DIANA FERNANDAAdmitida 6.5

51 20224400393  MARMOL MARTINEZ, DARIOAdmitida 6.5

52 20224400386  CRUZ SEMINARIO, ALAIEAdmitida 2.5

1 20224400384  DAVILA CORNEJO, MATEONo admitida 2.5

2 20221000239  RODRIGUEZ MURGA, JUAN DAVIDNo admitida 2.1

3 20224300178  PADILLA NUÑEZ, LUCASNo admitida 14.0

4 20224300143  ALDAHER, ZAINNo admitida 13.4

5 20224300055  CARRILLO GARCIA, ANTONELLANo admitida 12.5

6 20224400112  CORDOBA ESCRIBANO, HUGONo admitida 12.2

7 20224400054  EL MESSOUDI CHAMALI, SOFÍA AICHANo admitida 12.2

8 20224400069  CALDERÓN ALLER, DANIELANo admitida 12.0

9 20224400216  DIAZ TERAN, ADRIAN SAULNo admitida 11.6

10 20224300076  GARCIA AYALA, ALEJANDRONo admitida 11.5

11 20224300011  DURAN DEL HOYO, JOELNo admitida 11.3

12 20224300010  DURAN DEL HOYO, OLIVERNo admitida 11.3

13 20224400390  RODRIGUEZ ESPINOZA, CALESSY LARANo admitida 11.3

14 20224400027  LOPEZ ARROYAVE, ENZONo admitida 11.2

15 20224400073  HINOJOSA LÓPEZ, RUTH NOHEMÍNo admitida 11.0

16 20224300135  ZHU, ZIYANNo admitida 10.9

17 20224300035  SETIÉN ORTIZ, KAINo admitida 10.7

18 20224300183  BUENO GARCIA, HUGONo admitida 10.7

19 20224400052  NIÑO ZAMBRANO, JOAQUIN GABRIELNo admitida 10.7

20 20224300027  DE LOS SANTOS MOLINO, ALVARONo admitida 10.5

21 20224400046  SUEIRO MARTIN, DANIELANo admitida 10.5



22 20224400185  BARBERO GARCIA, ADAYNo admitida 10.4

23 20224300063  MOYA TAVARES, AYLENNo admitida 10.4

24 20224400219  ALFAGEME VALVERDE, OLIVIANo admitida 10.4

25 20224400108  MEDINA PORRAS, SAMUEL ALESSANDRONo admitida 10.3

26 20224600074  UTRILLA DOERFLINGER, LAIANo admitida 10.1

27 20224400212  MARTINEZ MARQUEZ, ALVARONo admitida 10.1

28 20224300181  STRATHAUS IGLESIAS, SEBASTIANNo admitida 10.0

29 20224300019  ARTURI DEL PINO, MIA ZOENo admitida 9.8

30 20223100099  GONZALEZ MUÑOZ, VEGANo admitida 9.6

31 20224400218  DE NIGRIS MORENO, IXEIANo admitida 9.6

32 20224400292  VARGAS ORTEGA, ÓSCAR ARMANDONo admitida 9.6

33 20224400043  FORNIES HERRAIZ, JAVIERNo admitida 9.15

34 20224400225  LINARES FELICIANO, UNAINo admitida 9.1

35 20224400240  PASTOR VAZQUEZ, OONANo admitida 9.1

36 20224400238  PASTOR VAZQUEZ, UNAXNo admitida 9.1

37 20224400120  UCEDA POZON, DIEGONo admitida 9.0

38 20224400051  NARANJO ORTEGA, IRIANo admitida 8.65

39 20224400048  NARANJO ORTEGA, DAVIDNo admitida 8.65

40 20223100116  CARRION RODRIGUEZ, IRENENo admitida 8.6

41 20224400249  VALTIERRA SEGURA, NAIANo admitida 8.15

42 20224300033  MANSFIELD GIL, AVRILNo admitida 8.1

43 20224400397  SANCHEZ SANCHEZ, HELENANo admitida 8.1

44 20224400127  VALENTE DO NASCIMENTO, JULIETANo admitida 8.1

45 20224300029  PRIETO ESPEJO, MARIONo admitida 8.1

46 20224400388  FORJANES RUBIO, MIGUELNo admitida 8.1

47 20224400395  COLON LACAL, LUIS MANUELNo admitida 8.1

48 20224400296  CASADO LOBEDE, ZOENo admitida 8.1



49 20224300028  GABRIELLI TORO, ALAIANo admitida 8.1

50 20224300182  CARBAJO PELAEZ, ADRIANANo admitida 8.1

51 20224400262  APARICIO CASTRO, SOFIANo admitida 7.65

52 20224400285  PLAZA MORA, EVANo admitida 7.65

53 20224300196  GONZALEZ SANCHEZ, UNAINo admitida 7.65

54 20224300132  FERNANDEZ FERNANDEZ, GALANo admitida 7.65

55 20224400189  SANCHEZ BARRANTES, ALVARONo admitida 7.65

56 20224400405  GONZALEZ GARCIA, DANIELANo admitida 7.65

57 20224400013  PORTILLO CONDE, VERANo admitida 7.65

58 20224300119  RODRIGUEZ SANCHEZ, PAULANo admitida 7.65

59 20224400231  SERRANO ALMAGRO, LUCASNo admitida 7.65

60 20224400055  ROMERO GARABAN, AMAIA DANIELANo admitida 7.65

61 20224400015  CUETO SÁNCHEZ, SARANo admitida 7.65

62 20224400350  GUARINO GENEIRO, THIAGO LUCIANONo admitida 7.6

63 20224400115  GONZALEZ ORTEGA, MARTINANo admitida 7.6

64 20224400351  FRANCO GONZALEZ, DANTENo admitida 7.6

65 20224400030  SUAREZ TOMÁS, LORENANo admitida 7.6

66 20224400036  GOMEZ SANCHEZ, PABLONo admitida 7.6

67 20224400081  ÁLVAREZ MALDONADO, EDUARDONo admitida 7.55

68 20224400011  JIMENEZ LOPEZ, DANIELNo admitida 7.55

69 20224300034  ROMERO BARRANCO, EMMANo admitida 7.55

70 20224400320  MUÑOZ CAÑEQUE, LEONo admitida 7.5

71 20224400038  ROLDAN GONZALEZ, JIMENANo admitida 7.5

72 20224400387  GARCIA VIZCARRA, AMAIA ESTEFANIANo admitida 7.2

73 20224300102  VILLAFAFILA RAMOS, ELISANo admitida 7.15

74 20223100025  POISSON BLANCO, AMELIA ANNENo admitida 7.1

75 20224400082  JUANILLA MESONES, AIDEN KAELNo admitida 7.1



76 20224400058  BERMEJO SÁNCHEZ, DIEGONo admitida 7.05

77 20224400100  PLAZA MARTIN, ENZONo admitida 6.9

78 20224400205  OCHOTORENA RODRIGUES, MAITENo admitida 6.65

79 20224300036  RAMIREZ ASTAIZA, ISMAELNo admitida 6.65

80 20224400012  PADILLA GONZALEZ, ENZO JOSENo admitida 6.65

81 20224400170  MERINO FERNÁNDEZ, CARLOSNo admitida 6.6

82 20224300152  GARCIA VINDEL, SOFIANo admitida 6.55

83 20224400037  DEL RIO LEO, LUCASNo admitida 6.5

84 20223100073  BERGAL FIGUEREO, MARIA VICTORIANo admitida 12.1

85 20224400078  CUADRADO SIERRA, CLAUDIANo admitida 10.7

86 20224400263  ENCINAS HERNANDEZ, MARIA ANDREANo admitida 10.7

87 20227200027  ALGARA GONZALO, HUGONo admitida 10.0

88 20224300091  FERNANDEZ ZABALLOS, ROMANo admitida 9.7

89 20224300006  LARA MARTÍNEZ, ÍKERNo admitida 9.7

90 20223100114  JIMENEZ SANCHEZ, DANIELANo admitida 9.4

91 20223100124  PEREZ PEREIRA, LIAMNo admitida 8.5

92 20224400123  REDONDO ALONSO, ALMANo admitida 8.1

93 20223100122  PEREZ FERNANDEZ, DARIONo admitida 8.1

94 20224400035  GARCÍA MARTÍNEZ, VÍCTORNo admitida 7.6

95 20224400293  DEL RIO FERNANDEZ, LEIRENo admitida 7.6

96 20224400327  CHICHARRO DE LA FUENTE, LUCÍANo admitida 7.6

97 20223100021  ORTEGA PACHECO, MIRIAMNo admitida 7.6

98 20223100098  BALLEPALLI, DRITHINo admitida 7.5

99 20223100132  ESTELA AVELLANA, LUISNo admitida 7.5

100 20224300113  DELICADO VIÑAS, TELMANo admitida 7.15

101 20223100044  MARTINEZ ARANDA, GAELNo admitida 6.6

102 20224400383  MURO CUESTA, LUNANo admitida 6.6



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20227400001  PEREZ PUELLES GOMES, ARMANDO ANDRESAdmitida 12.2

2 20227400029  LYUBOMIROVA MITOVA, SOFIAAdmitida 11.0

3 20227400003  BENITES VILLAGOMEZ, IVANA DANIELAAdmitida 11.0

4 20227400034  MARTINEZ ORDOÑEZ, MATEO ANDRESAdmitida 10.0

5 20227400032  RUBIO REGUERA, MARIOAdmitida 8.6

6 20227400007  SERRANO DEL POZUELO, VALERIAAdmitida 8.1

7 20224400408  CRISOLINO MORENO, VERAAdmitida 12.5

8 20223000060  HORNERO RAMIREZ, MATEO ISAACAdmitida 12.0

9 20224300065  FRAILE GUERRERO, LIAMAdmitida 11.9

10 20224300179  FURIATI GIL, MIAAdmitida 11.6

11 20224400148  MORA MARTINEZ, DANIELAAdmitida 10.9

12 20224400234  GONZÁLEZ FATUARTE, MARTINAdmitida 10.4

13 20224400294  GONZÁLEZ PARRA, ÓSCARAdmitida 10.1

14 20224300161  LAGUNA ALVAREZ, CARLAAdmitida 9.6

15 20224400129  GUTIERREZ MARCOS, VEGAAdmitida 9.6

16 20224400237  ALONSO GUINALDO, MAIRAAdmitida 7.65

17 20223000017  GARCIA KHUSAINOV, CLAUDIOAdmitida 7.1

18 20224400382  BAEZ VARGAS, MATIASAdmitida 2.5

19 20224400254  SANCHEZ VADILLO, IRENEAdmitida 17.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria

Villa de VallecasCentro: Curso: 2022-2023



20 20224400307  ANDRADE OTERO, ALBA MIRANDAAdmitida 12.5

21 20224400370  DELGADO RODRIGUEZ, MANUEL ALEXISAdmitida 12.5

22 20224400265  ALEIXO GONZALEZ, DAMIAN ARTUROAdmitida 12.5

23 20224400402  ZAPATA BLANCO, AXELAdmitida 11.9

24 20224400032  GARRIDO SALAS, JUAN MANUELAdmitida 11.9

25 20224300017  FERNANDEZ RUIZ, DAVIDAdmitida 11.9

26 20224400128  MATA DE ABREU, AVRILAdmitida 11.7

27 20224400250  OROZCO GOMEZ, JORGE JUANAdmitida 11.5

28 20224400345  GUEVARA DE GREGORIO, SAHELAdmitida 11.4

29 20224400039  RUBIO CHINARRO, CLARAAdmitida 11.1

30 20224300156  PONS GOMEZ, MARCOSAdmitida 11.0

31 20224300097  TONATO GALARZA, AMAIA SOFIAAdmitida 10.9

32 20224300151  GONZALEZ DIEZ, JORDIAdmitida 10.1

33 20224300146  GONZALEZ MORENO, DAVIDAdmitida 9.6

34 20224400403  GOZALO IVANOV, ABELAdmitida 9.6

35 20224400376  MATEOS SANCHEZ, NOAHAdmitida 9.6

36 20224300070  GONZALEZ FERNANDEZ, ASIERAdmitida 9.1

37 20224400288  RODRIGUEZ CASADO, DANIELAdmitida 9.1

38 20224300118  RUIZ PIZARROSO, BIELAdmitida 9.0

39 20224300068  MORALES CONDE, VEGAAdmitida 9.0

40 20224400224  BERMEJO RETUERTA, ADRIÁNAdmitida 8.1

41 20224400180  MENESES JIMÉNEZ, JOSÉAdmitida 8.1

42 20224400162  SISU ANDREI, NEIZAN GABRIELAdmitida 8.0

43 20224400135  LIMA DÍAZ, ALEJANDRAAdmitida 8.0

44 20224400245  RAMIREZ MUJICA, AURORAAdmitida 7.6

45 20224400255  CAMPILLO MARTINEZ, AITANAAdmitida 7.6

46 20224400203  BAZAROT ROPERO, ÂNGELAAdmitida 7.5



47 20224400281  FERNANDEZ GARCIA, SARAAdmitida 7.1

48 20223100065  DAMICO GRANDE, DANIELEAdmitida 6.6

49 20224400213  MEDINA PEREZ, DAVIDAdmitida 6.5

50 20224400371  CASO JIMENEZ, CHLOEAdmitida 12.0

51 20224300023  SANCHEZ DOMINGUEZ, LOLAAdmitida 11.2

52 20223100071  PEREA NOVILLO, GUILLERMOAdmitida 11.0

53 20223100068  SAN JOSE RICOTE, DIEGOAdmitida 9.7

54 20223100074  BERGAL FIGUEREO, SEBASTIANAdmitida 9.1

55 20224400333  PAREDERO LOZANO, MAIAAdmitida 8.1

56 20224400271  FERNANDEZ AUNION, JUNEAdmitida 8.1

1 20224400304  JARAMILLO HURTATIZ, ISSABELLA MIRELLAExcluida 8.0



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER
CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2022-2023.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 28 de marzo de 2022 se aprobó por Resolución de la
Directora General de Familias, Infancia, Educación y Juventud, la convocatoria para la admisión de
alumnado de primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del
Ayuntamiento de Madrid, para el curso escolar 2022-2023.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Familias, Infancia, Educación y Juventud.

La titular de la Dirección General de Familias, Infancia, Educación y Juventud es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar a la Directora General de Familias, Infancia,
Educación y Juventud la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCION
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Los sobrinos
del Capitan Grant, según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo quinto de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20224400151  CASADO GARRIDO, NN-AGOSTO-LUCAAdmitida 16.1

2 20224400142  SANANDRES RODRIGUEZ, NN-SEPTIEMBRE-OLIVERAdmitida 14.5

3 20224400301  CERCHIARO ZAMBRANO, DONATELLAAdmitida 14.3

4 20224400302  FLORES FLORES, NN( NOVIEMBRE)Admitida 13.9

5 20224400004  BARRIGA MORENO, IRENEAdmitida 13.7

6 20224400273  RINCON CALVO, LEOAdmitida 13.4

7 20224400278  DUMITRESCU, NN-DICIEMBRE-NO NACIDOAdmitida 12.7

8 20224400006  ILLANA RAMOS, NEREAAdmitida 12.5

9 20224400363  BENTA, ABIGAILAdmitida 12.4

10 20224400274  TORMES MORENO, DANIELAAdmitida 12.4

11 20224400244  BENALCAZAR NEVADO, ARESAdmitida 12.2

12 20224400275  REDONDO DE LOPE, NAGOREAdmitida 12.2

13 20224400166  URDIALES FINALDI, MIRIAMAdmitida 12.2

14 20224400284  VICENTE PIRES, NN-JULIO-ÓSCAR ANDRESAdmitida 11.9

15 20224400018  ASENSIO GARCÍA, NN( 23AGOSTO)Admitida 11.9

16 20224400362  REZNICIUC, SOFIAAdmitida 11.7

17 20224400361  REZNIZIUC, PAULAAdmitida 11.7

18 20224400184  BLAZQUEZ VARGAS, ZOEAdmitida 11.6

19 20224400319  CEBALLOS RAMIREZ, LUCASAdmitida 11.3

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria

Los sobrinos del Capitan GrantCentro: Curso: 2022-2023



20 20224400410  GARCIA BLANES, NN-AGOSTO-MARCOSAdmitida 11.2

21 20224400029  LOPEZ ARROYAVE, ZOEAdmitida 11.2

22 20224400215  CASTRO ENCINAS, NN-AGOSTO-ANDREAAdmitida 11.1

23 20224400144  MARIN ZUÑIGA, NN-JUNIO-DIEGOAdmitida 11.0

24 20224400220  MARTINEZ CORRALES, CAMILOAdmitida 10.7

1 20224400308  RASO RINCON, NN-JULIO-NOAHNo admitida 10.7

2 20224400089  MARTINEZ RAMOS, LUISNo admitida 10.7

3 20224400186  BERNAL FERNÁNDEZ, SANTIAGONo admitida 10.7

4 20224400172  SIERRA DE LA CAMPA, NN-JUNIO-ASIANo admitida 10.7

5 20224400328  RAMO GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-MATEONo admitida 10.7

6 20224400005  DE MIGUEL ORS, NN(22 JULIO)No admitida 10.7

7 20224400337  VARGAS RAMIREZ, VICTORIANo admitida 10.6

8 20224400143  TORRES ROJAS, NN-JUNIO-MARTINNo admitida 10.5

9 20224400191  GARCIA SACRISTAN, LUCASNo admitida 10.4

10 20224400060  DE MIGUEL GIJON, NN-JULIO-FERNANDONo admitida 10.4

11 20224400097  MIGUEL MARTINEZ, LUCANo admitida 10.4

12 20224400131  GARCIA CALVO, MATEONo admitida 10.2

13 20224400364  ROVIRA MONTILLA, MARCNo admitida 10.1

14 20224400295  GONZÁLEZ PARRA, GAELNo admitida 10.1

15 20224400094  PRIETO-PAVON CASCO, NN-AGOSTO-ROCIONo admitida 10.1

16 20224400091  CALDEIRA ROMERO, SALOMENo admitida 10.1

17 20224400299  BOU DIWAN SALINERO, NAJWANo admitida 10.1

18 20224400059  NAVARRO PARRA, LUCÍANo admitida 10.1

19 20224400310  GAMERO DE MIGUEL, NN-JULIO-ANGELNo admitida 10.1

20 20224400331  MANDILLO VILLAVERDE, NN-JUNIO-MARTINNo admitida 10.1

21 20224400040  ATIENZA IORIO, NN-ABRIL-MACARENANo admitida 10.0

22 20224400411  FERNANDEZ DELGADO, DANIELANo admitida 9.9



23 20224400033  ORTEGA OLLARVE, NN-JUNIO-LUNANo admitida 9.7

24 20224400199  PLAZA ARTIGAS, LUCANo admitida 9.6

25 20224400323  ELICES MUÑOZ, MARCONo admitida 9.6

26 20224400312  GONZALEZ ANTON, ARIADNANo admitida 9.6

27 20224400092  MENDEZ PACITTI, LEONORNo admitida 9.6

28 20224400080  GIL ARIAS, INÉSNo admitida 9.6

29 20224400226  LUCAS DOMINGUEZ, JUANNo admitida 9.6

30 20224400057  GARCÍA BASCUÑANA, LUCÍANo admitida 9.6

31 20224400150  IZQUIERDO FERNÁNDEZ, VEGANo admitida 9.5

32 20224400158  SERRANO ROMEO, DAVIDNo admitida 9.15

33 20224400117  ORTEGA DOMÍNGUEZ, NN-JUNIO-EITHANNo admitida 9.1

34 20224400065  SAINZ PALACIOS, HECTORNo admitida 9.1

35 20224400181  GALAN GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-NN-SEPTIEMBRENo admitida 9.0

36 20224400341  REYES ALVAREZ, ADRIANNo admitida 9.0

37 20224400223  FULGUEIRAS HUERTAS, DARÍONo admitida 9.0

38 20224400164  CASTILLO MERLO, LUCIANo admitida 8.1

39 20224400010  NORIEGA RODRIGUEZ, INESNo admitida 8.1

40 20224400165  CAMUÑAS CORIA, PAULANo admitida 8.1

41 20224400025  NUÑEZ SANCHEZ, BRUNONo admitida 8.1

42 20224400024  SUAREZ LOPEZ, NN-AGOSTO-...No admitida 8.1

43 20224400084  AHIJADO ROMERO, NN-JULIO-LIANo admitida 8.1

44 20224400264  CADIERNO MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-LICÍANo admitida 8.1

45 20224400090  MONZON RUIZ, NICONo admitida 8.1

46 20224400087  ALONSO, NN(JUNIO) GORKANo admitida 8.1

47 20224400204  MARIN FRESCO, LEONo admitida 7.65

48 20224400176  TENA PARRA, MATÍASNo admitida 7.65

49 20224400071  MENESES DE JAIME, RAÚLNo admitida 7.65



50 20224400360  JORDAN ESPINOSA, VALENTINANo admitida 7.65

51 20224400340  ALCANTARA ROMAN, ENZONo admitida 7.65

52 20224400121  DE ANDRES ESTEBAN, NN-JUNIO-PAULANo admitida 7.65

53 20224400235  SANCHEZ COTE, NN-MAYO-MARTINANo admitida 7.65

54 20224400197  CLEMENTE MORCILLO, NN-JUNIO-LUISNo admitida 7.65

55 20224400291  CALLEJA LIZUAIN, LUCASNo admitida 7.65

56 20224400031  LOPEZ FERNANDEZ, MARCONo admitida 7.65

57 20224400342  PEREZ JIMENEZ, LOLANo admitida 7.65

58 20224400202  MARTÍNEZ BERNAL, NN-MAYO-PEPENo admitida 7.65

59 20224400261  GONZALEZ ALVAREZ, JAIMENo admitida 7.65

60 20224400088  DE LA MATA PASTOR, NN-JUNIO-No admitida 7.65

61 20224400064  DEL HOYO ROS, DANIELNo admitida 7.6

62 20224400322  ARROYO MATEOS, NN-JUNIO-THIAGONo admitida 7.6

63 20224400211  RIVERA MARTIN, NN-JUNIO-ALBANo admitida 7.6

64 20224400343  VENEGAS MANZANO, NN-JUNIO-PABLONo admitida 7.6

65 20224400070  CONTRERAS CORRALES, ELOISENo admitida 7.6

66 20224400246  CUENCA SÁNCHEZ, NN-JUNIO-AITANANo admitida 7.6

67 20224400248  CHAMBERS NOVOA, CLARANo admitida 7.6

68 20224400339  HERNANDEZ-GIL GONZALEZ, NN-JUNIO-No admitida 7.55

69 20224400357  RICO CUESTA, NN-JULIO-EMMANo admitida 7.55

70 20224400066  PASCUAL GRANADO, ALBERTONo admitida 7.55

71 20224400305  SANTANA MACÍAS, NN-JULIO-BRUNONo admitida 7.55

72 20224400119  PAVÓN DÍAZ, ANDRÉSNo admitida 7.55

73 20224400222  MARTÍN SÁNCHEZ, MATEONo admitida 7.55

74 20224400153  RUIZ DE CASTRO-ACUÑA, NN-MAYO-PAULANo admitida 7.55

75 20224400365  RUIZ LUNA, NN-JULIO-DANIELNo admitida 7.55

76 20224400130  CARRASCO MARTINEZ, LUCASNo admitida 7.55



77 20224400283  ARMAS LÓPEZ, SEBASTIÁNNo admitida 7.55

78 20224400001  CORREDOR MORO, DAVIDNo admitida 7.5

79 20224400139  BAEZA GALVEZ, NN-MAYO-No admitida 7.5

80 20224400182  MARCOS ARMAS, CLAUDIANo admitida 7.5

81 20224400183  DEL RIO LUQUE, NN-JUNIO-GONZALONo admitida 7.5

82 20224400061  BIL MARTÍN DE ROJAS, CARLOSNo admitida 7.5

83 20224400309  SANZ MARTIN, NN-MAYO-HUGONo admitida 7.15

84 20224400366  NOGALES TOBARUELA, NN-AGOSTO- MARTINNo admitida 7.1

85 20224400145  DIAZ FERNANDEZ, NN-JUNIO-VERANo admitida 7.1

86 20224400280  DIEZ CASTRO, LAIANo admitida 7.1

87 20224400347  MARTIN MARTIN, NN-JUNIO-OLIVIANo admitida 7.0

88 20224400124  JIMENEZ ALONSO, NN-SEPTIEMBRE-OLIVIANo admitida 6.65

89 20224400229  ANDÚJAR LEBLAN, TIAGONo admitida 6.65

90 20224400352  ARÉVALO ÁLVAREZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 6.6

91 20224400316  COBO RODRÍGUEZ, IKERNo admitida 6.6

92 20224400233  AMADOR MARÍN, NN-MAYO-AITANANo admitida 6.55

93 20224400317  TOLEDANO CANDELARIO, NN-SEPTIEMBRE-ARISNo admitida 6.5

94 20224400251  BETTIO GOMEZ, NN-JULIO-DAVIDNo admitida 2.5

95 20223100095  DE LAS HERAS DORADO, CARLOTANo admitida 15.2

96 20224300175  BALAN, NN AGOSTONo admitida 14.5

97 20223100022  CASQUEIRO SÁNCHEZ-PORRO, NN-JULIO-MANUELANo admitida 13.1

98 20224300050  JARA ZABALLOS, LUCCANo admitida 13.1

99 20224300150  MIELGO LIANG, NN OCTUBRENo admitida 12.0

100 20224300114  LOAIZA RUBIO, EMILYNo admitida 12.0

101 20224300062  GUIJARRO FERNANDEZ, NN JULIO JULIANo admitida 12.0

102 20224300060  GUIJARRO FERNANDEZ, NN JULIO VALERIANo admitida 12.0

103 20224300080  GONZALEZ MEDINA, ROMANo admitida 11.9



104 20227400009  ARAGON MATEOS, NN-AGOSTO-AITANANo admitida 11.9

105 20224300075  SERRANO SUAREZ, HUGONo admitida 11.6

106 20224300095  GOMEZ DURAN, NN OCTUBRENo admitida 11.2

107 20223100076  GARCIA ORTEGA, NN JULIONo admitida 11.1

108 20224300172  TORRES DELGADO, NN SEPTIEMBRENo admitida 11.0

109 20224600027  GARCIA DEL CASTILLO, SANTIAGO JOSENo admitida 10.8

110 20227400011  GALINDO GARCIA, CARLANo admitida 10.7

111 20224300141  LOPEZ URDANETA, NN JULIONo admitida 10.7

112 20224300160  CARRASCO DRINOVAN, NN JULIONo admitida 10.7

113 20227400008  PASTRANA RINCON, NN-SEPTIEMBRE-ÁNGELNo admitida 10.7

114 20225800182  BASAURI RODRIGUEZ, NN-JULIO-No admitida 10.6

115 20223100031  SAN MARTIN PAZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 10.5

116 20224300173  MARTINEZ-DELGADO GARCIA, ANTIANo admitida 10.4

117 20224300149  LOPEZ HERREROS, NN MAYONo admitida 10.4

118 20224300054  BARRERO VÁZQUEZ, CATALINANo admitida 10.4

119 20224300005  IZQUIERDO IRIMIEA, MAIRANo admitida 10.1

120 20223100042  DIAZ MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-MARCONo admitida 10.1

121 20224300008  ILLAN MARTINEZ, NN AGOSTONo admitida 9.6

122 20223100089  HANNA FERNANDEZ, NAIMNo admitida 9.6

123 20224300158  FERNANDEZ CERAIN, NN MAYONo admitida 9.6

124 20224300081  GONZÁLEZ SEGURA, GABRIELNo admitida 9.6

125 20220600091  SÁNCHEZ ASENJO, NN-AGOSTO-MANUELANo admitida 9.15

126 20226300133  PARRALES LARA, NNNo admitida 8.6

127 20223100082  PINO BONILLA, SERGIONo admitida 8.1

128 20224300030  VELEZ MERINO, NN JULIONo admitida 8.1

129 20224300092  DELGADO ALIAGA, LUNA CAMILANo admitida 8.1

130 20224300089  SURYAN DIAZ, NN JULIONo admitida 8.1



131 20227400035  DOMINGUEZ RODRIGUEZ, NN-JULIO-MATEONo admitida 8.1

132 20223100088  FERRER FERNANDEZ, NN-JULIO-No admitida 8.1

133 20223100092  PARRA AGUILAR, NN NOVIEMBRENo admitida 8.1

134 20223100084  CORNEJO MUÑOZ, SOFIANo admitida 7.65

135 20224300098  SARWAT DI STEFANO, GIORGIONo admitida 7.65

136 20224300086  JUAREZ PLANO, NN JUNIONo admitida 7.65

137 20224300148  LORENTE FAKHRUTDINOVA, DIANANo admitida 7.65

138 20223100078  BUITRAGO MARTIN, ALBANo admitida 7.65

139 20224300094  SABANDO MOLINA, NN MAYONo admitida 7.65

140 20224300077  VIVAS FARMAWI, NN AGOSTONo admitida 7.6

141 20224300116  MARTINEZ LOPEZ, CLAUDIANo admitida 7.6

142 20224300096  CALERO DE LA IGLESIA, NN OCTUBRENo admitida 7.6

143 20227400016  VÉLEZ OULEFKI, SARANo admitida 7.6

144 20224300139  LUZON GABIN, MARTINANo admitida 7.6

145 20224300039  LORENZO NUÑEZ, INDIANo admitida 7.6

146 20223100079  PEREZ RODRIGUEZ, NN MAYONo admitida 7.6

147 20224300166  MARTINEZ CONTRERAS, NN SEPTIEMBRENo admitida 7.55

148 20224300016  CANTARÍN VALIÑANI, JAVIERNo admitida 7.55

149 20224300093  BLANCO MARTINEZ, NN JULIONo admitida 7.55

150 20223100041  SANZ MARTIN, NN-OCTUBRE-SIRANo admitida 7.55

151 20223100034  VILLEGAS CAMPOS, NN-JULIO-ELENANo admitida 7.55

152 20223100019  GUTIERREZ LLANES, NN-JUNIO-NOANo admitida 7.1

153 20227400028  DURÁN DE LA FUENTE, ALMANo admitida 6.65

154 20224300059  BELLO PEREZ, NN JUNIONo admitida 6.65

155 20224300174  CALVO GRANADA, NN MAYONo admitida 6.6

156 20223100005  LOPEZ DE LA VIEJA NAVARRO, NN JULIONo admitida 6.6

157 20223000022  BENITO MARTIN, EMMANo admitida 6.55



158 20224600045  FERNÁNDEZ GÓMEZ, NN-JUNIO-No admitida 11.6

159 20224300072  CABALLERO SANCHEZ, NN OCTUBRENo admitida 11.5

160 20223000146  GOMEZ ESCRIBANO, ANANo admitida 10.9

161 20227400006  PRIETO CHAPA, MARTANo admitida 10.6

162 20227400026  PAGANI BERNUZ, NN-OCTUBRE-CAROLINANo admitida 10.4

163 20224300038  SANTILLI MEDINA, EMMANo admitida 10.1

164 20224300133  LAGUNA FERNANDEZ, NN NOVIEMBRENo admitida 10.1

165 20224300067  SOTO ORTEGA, MIANo admitida 10.0

166 20227400020  SANCHEZ PARRA, NN-DICIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.0

167 20227400024  MARTINEZ MARTIN, NN-AGOSTO-UNAINo admitida 9.0

168 20223100047  GALINDO TEJERO, ARÓNNo admitida 8.6

169 20224300049  DIAZ GUTIERREZ, NN AGOSTONo admitida 8.5

170 20224300042  MATAS REVUELTO, NN JULIONo admitida 8.1

171 20224300078  APARICIO BAEZA, NN JULIONo admitida 8.1

172 20223100016  CARTAN SADOC, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 8.1

173 20223000141  RAHIM MORENO, ALMANo admitida 8.0

174 20224300003  LEON RODRIGUEZ, PAULANo admitida 7.65

175 20227400018  RODRIGUEZ GIL, NN-OCTUBRE-MIANo admitida 7.65

176 20223000041  BALOS MARTÍN, NN-AGOSTO-ELECTRANo admitida 7.65

177 20227400015  PALACIOS GIL, GAELNo admitida 7.6

178 20227400012  REDONDO GOMEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.6

179 20224300131  CHIMENO REDONDO, NN JUNIONo admitida 7.6

180 20223100036  BERZOSA GARCIA, NN-JUNIO-LUCANo admitida 7.55

181 20223100043  HERNANDO CATALINAS, MARCOSNo admitida 7.55

182 20223000163  BELTRE PEÑAS, ARIANNANo admitida 7.5

183 20224300088  DOMINGUEZ QUINTEROS, NN OCTUBRENo admitida 7.5

184 20225700030  ROJO NAVARRETE, NN-JULIO-ALEJANDRONo admitida 13.4



185 20227300044  SUAREZ PÉREZ, JUAN PABLONo admitida 9.6

186 20223000023  ESCARMENA ZAMARRO, LEONo admitida 9.6

187 20224600030  MOLINA HAERING, ADAMNo admitida 9.6

188 20224300082  MARTÍN FLORES, NN JUNIONo admitida 8.1

189 20227400014  LEAL PEREA, LOLANo admitida 7.65

190 20224300128  HERRERO RAMOS, NORAH MATILDENo admitida 7.65

191 20223000131  RUIZ GARCIA, MARIONo admitida 7.65

192 20223100075  MORALES GONZALEZ, ALEJANDRONo admitida 7.6

193 20223000016  PARRONDO PUERTA, IRIANo admitida 7.6

194 20224300061  MORENO SAÉZ, MARTÍNNo admitida 7.5

195 20225100095  SANCHEZ MERINO, NN-JUNIO-No admitida 6.5

196 20223100087  RUIZ HERMIDA, NN-JUNIO-No admitida 5.5

197 20227300178  ALVAREZ CIO'PLEA, NN-DICIEMBRE-THIAGONo admitida 2.5

1 20223000018  HERENCIAS MEDINA, LUCÍAExcluida 0.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20224400077  PÉREZ PÉREZ, RODRIGOAdmitida 14.5

2 20224400154  GOMEZ ZAFRA, TEOAdmitida 14.2

3 20224400195  GONZALEZ MIJERO, SANJIAdmitida 14.0

4 20224400114  SEGOVIA PANIEGO, TRIANAAdmitida 13.7

5 20224400359  LINO COLUNCHE, MARTIN GIANNIAdmitida 13.2

6 20224400358  LINO COLUNCHE, LUCA GIANNIAdmitida 13.2

7 20224400356  DURO GOLLONET, IGNACIOAdmitida 13.1

8 20224400355  DURO GOLLONET, JOSUEAdmitida 13.1

9 20224400398  DIAKITE, MARIAMAdmitida 13.0

10 20224400159  DIAZ BORDA, ANTHONY GABRIELAdmitida 12.5

11 20224400109  CADENAS DOMINGO, VALENTINAAdmitida 12.3

12 20224400112  CORDOBA ESCRIBANO, HUGOAdmitida 12.2

13 20224400054  EL MESSOUDI CHAMALI, SOFÍA AICHAAdmitida 12.2

14 20224400019  MENDEZ GONZALEZ, ALAIAAdmitida 12.2

15 20224400069  CALDERÓN ALLER, DANIELAAdmitida 12.0

16 20224400216  DIAZ TERAN, ADRIAN SAULAdmitida 11.6

17 20224400258  GIL GARCIA, IANAdmitida 11.6

18 20224400390  RODRIGUEZ ESPINOZA, CALESSY LARAAdmitida 11.3

19 20224400277  RODRÍGUEZ CLÉRIGO, INARAAdmitida 11.3

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria

Los sobrinos del Capitan GrantCentro: Curso: 2022-2023



20 20224400027  LOPEZ ARROYAVE, ENZOAdmitida 11.2

1 20224400173  FRAILE GARITAGOITIA, NICOLÁSNo admitida 11.1

2 20224400171  FRAILE GARITAGOITIA, VALENTINANo admitida 11.1

3 20224400177  LESEDUARTE TIRADO, ALEJANDRONo admitida 11.1

4 20224400329  MONTENEGRO PEÑA, MATÍASNo admitida 11.0

5 20224400073  HINOJOSA LÓPEZ, RUTH NOHEMÍNo admitida 11.0

6 20224400334  RIVERO GRAZIADIO, ISABELLA LUCIENo admitida 11.0

7 20224400406  BENITEZ DEL ALAMO, ARAYNo admitida 10.8

8 20224400141  MATEO BETANCOUR, LUCANo admitida 10.7

9 20224400078  CUADRADO SIERRA, CLAUDIANo admitida 10.7

10 20224400052  NIÑO ZAMBRANO, JOAQUIN GABRIELNo admitida 10.7

11 20224400263  ENCINAS HERNANDEZ, MARIA ANDREANo admitida 10.7

12 20224400110  JORDAN SILVA, DANIELNo admitida 10.6

13 20224400152  DUMITRESCU GARCIA, DANIELANo admitida 10.6

14 20224400046  SUEIRO MARTIN, DANIELANo admitida 10.5

15 20224400103  SANCHEZ TROSEL, JOSE MANUELNo admitida 10.4

16 20224400185  BARBERO GARCIA, ADAYNo admitida 10.4

17 20224400194  CASARRUBIOS TRIGUEROS, MICAELANo admitida 10.4

18 20224400016  OCAMPO LARREA, LUNA VALENTINANo admitida 10.4

19 20224400219  ALFAGEME VALVERDE, OLIVIANo admitida 10.4

20 20224400108  MEDINA PORRAS, SAMUEL ALESSANDRONo admitida 10.3

21 20224400200  PERAZA SAAVEDRA, JARANo admitida 10.1

22 20224400104  CALDERON BOUZAS, KYLIANNo admitida 10.1

23 20224400391  CARMONA LOPEZ, NOAHNo admitida 10.1

24 20224400212  MARTINEZ MARQUEZ, ALVARONo admitida 10.1

25 20224400217  SOTO PEREZ, AITORNo admitida 9.9

26 20224400137  MAGÁN DEL CERRO, DAVIDNo admitida 9.6



27 20224400210  GOMEZ CHOZAS, MARCONo admitida 9.6

28 20224400175  VALLEJO MARTÍNEZ, KATIANo admitida 9.6

29 20224400014  BUENACHE TRIGO, MATEONo admitida 9.6

30 20224400218  DE NIGRIS MORENO, IXEIANo admitida 9.6

31 20224400399  SAN JUAN LOPEZ, MAXNo admitida 9.6

32 20224400111  PEREZ MOYANO, JOAQUINNo admitida 9.6

33 20224400292  VARGAS ORTEGA, ÓSCAR ARMANDONo admitida 9.6

34 20224400101  LOPEZ PANCHOV, IVANNo admitida 9.5

35 20224400134  HUTUTUC ROSCA, DIANA MARIANo admitida 9.4

36 20224400043  FORNIES HERRAIZ, JAVIERNo admitida 9.15

37 20224400193  TABOADA ARROYO, IANNo admitida 9.15

38 20224400225  LINARES FELICIANO, UNAINo admitida 9.1

39 20224400240  PASTOR VAZQUEZ, OONANo admitida 9.1

40 20224400238  PASTOR VAZQUEZ, UNAXNo admitida 9.1

41 20224400313  CRUZ TAJUELO, EMMANo admitida 9.0

42 20224400034  VAQUERO SAIZ, ALMANo admitida 9.0

43 20224400120  UCEDA POZON, DIEGONo admitida 9.0

44 20224400196  SECO JENIAH BEN MEZUAR, CARLOTANo admitida 9.0

45 20224400050  GARCIA FERNANDEZ, SAULNo admitida 9.0

46 20224400243  HUMANES OVALLE, ELISANo admitida 9.0

47 20224400256  DELGADO LÓPEZ, CHLOENo admitida 8.9

48 20224400051  NARANJO ORTEGA, IRIANo admitida 8.65

49 20224400048  NARANJO ORTEGA, DAVIDNo admitida 8.65

50 20224400348  BELMONTE ASOREY, JUAN JOSENo admitida 8.6

51 20224400192  CADAR, PAULA MARTINANo admitida 8.6

52 20224400249  VALTIERRA SEGURA, NAIANo admitida 8.15

53 20224400336  MARIN VEGA, VICTORNo admitida 8.1



54 20224400105  IGLESIAS VILLENA, VEGANo admitida 8.1

55 20224400072  RODRIGUEZ GARCIA, VERANo admitida 8.1

56 20224400276  FERNANDEZ NOGALES, ALANNo admitida 8.1

57 20224400325  SOLANO RODRIGUEZ, MARCONo admitida 8.1

58 20224400167  VALLE LABRADOR, SOFÍANo admitida 8.1

59 20224400169  DE SANTIAGO GÓMEZ, IRAIANo admitida 8.1

60 20224400163  GARIJO MORENO, DAVIDNo admitida 8.1

61 20224400397  SANCHEZ SANCHEZ, HELENANo admitida 8.1

62 20224400127  VALENTE DO NASCIMENTO, JULIETANo admitida 8.1

63 20224400190  DE BENITO REDONDO, ENZONo admitida 8.1

64 20224400400  POLO PAREJO, ALIANo admitida 8.1

65 20224400321  HERNANDEZ GALDEANO, LIANo admitida 8.1

66 20224400394  GARRIDO SANTOS, NICOLASNo admitida 8.1

67 20224400388  FORJANES RUBIO, MIGUELNo admitida 8.1

68 20224400395  COLON LACAL, LUIS MANUELNo admitida 8.1

69 20224400187  MARTIN SANCHEZ, SIRANo admitida 8.1

70 20224400123  REDONDO ALONSO, ALMANo admitida 8.1

71 20224400296  CASADO LOBEDE, ZOENo admitida 8.1

72 20224400247  MARTÍN LÓPEZ, LOLANo admitida 8.1

73 20224400282  BAÑOS RIVAS, ASIERNo admitida 8.1

74 20224400125  MARTIN-MORENO SÁNCHEZ-CRESPO, ABELNo admitida 8.1

75 20224400116  ESCRIBANO ALVAREZ, MARCOSNo admitida 7.65

76 20224400230  OLIVA SAAVEDRA, JORGENo admitida 7.65

77 20224400126  ROPERO FUENTES, ANANo admitida 7.65

78 20224400241  CABANILLAS CONTERA, ALEJANDRANo admitida 7.65

79 20224400262  APARICIO CASTRO, SOFIANo admitida 7.65

80 20224400285  PLAZA MORA, EVANo admitida 7.65



81 20224400156  GARCIA BALLESTEROS, KILIANNo admitida 7.65

82 20224400056  PEREIRA-CASTILLO MARTIN, SAMUELNo admitida 7.65

83 20224400047  LOPEZ GONZALEZ, PAULANo admitida 7.65

84 20224400020  ORTIZ MESEGUER, MARTINNo admitida 7.65

85 20224400189  SANCHEZ BARRANTES, ALVARONo admitida 7.65

86 20224400132  PLANS GUTIÉRREZ, DESIRÉENo admitida 7.65

87 20224400405  GONZALEZ GARCIA, DANIELANo admitida 7.65

88 20224400252  ROBLES ENTRENAS, OLIVIANo admitida 7.65

89 20224400155  GONZALEZ GOMEZ, TRIANANo admitida 7.65

90 20224400113  RUFO MARTINEZ, AITANANo admitida 7.65

91 20224400095  CAMBA DEL POZO, MATIASNo admitida 7.65

92 20224400314  ORTIZ CALERO, LEIRENo admitida 7.65

93 20224400013  PORTILLO CONDE, VERANo admitida 7.65

94 20224400270  BUENO ESPADA, LARANo admitida 7.65

95 20224400221  SANCHEZ NACARINO, PAULANo admitida 7.65

96 20224400174  ALVAREZ DE FRUTOS, ALEJANDRONo admitida 7.65

97 20224400231  SERRANO ALMAGRO, LUCASNo admitida 7.65

98 20224400055  ROMERO GARABAN, AMAIA DANIELANo admitida 7.65

99 20224400253  DE MIGUEL RODRIGUEZ, OLAYANo admitida 7.65

100 20224400049  GONZALEZ TORRES, MANUELNo admitida 7.65

101 20224400015  CUETO SÁNCHEZ, SARANo admitida 7.65

102 20224400268  SANCHEZ RUIZ, GALIANo admitida 7.65

103 20224400035  GARCÍA MARTÍNEZ, VÍCTORNo admitida 7.6

104 20224400293  DEL RIO FERNANDEZ, LEIRENo admitida 7.6

105 20224400242  ANGULO IRIONDO, AITORNo admitida 7.6

106 20224400350  GUARINO GENEIRO, THIAGO LUCIANONo admitida 7.6

107 20224400401  PASTOR LOPEZ-TARRUELLA, OLIVERNo admitida 7.6



108 20224400115  GONZALEZ ORTEGA, MARTINANo admitida 7.6

109 20224400138  FURLAN GARCÍA, GIULIA ESTRELLANo admitida 7.6

110 20224400053  SIERRA RODRIGUEZ, THIAGONo admitida 7.6

111 20224400257  MALDONADO VILLARES, NICOLÁSNo admitida 7.6

112 20224400068  DÍAZ DEL CAMPO SÁNCHEZ DE PABLO, ALEJANDRONo admitida 7.6

113 20224400351  FRANCO GONZALEZ, DANTENo admitida 7.6

114 20224400099  GARCIA FERNANDEZ, LIDIANo admitida 7.6

115 20224400327  CHICHARRO DE LA FUENTE, LUCÍANo admitida 7.6

116 20224400385  MAYANDIA DIAZ, INESNo admitida 7.6

117 20224400168  MARTINEZ FERNANDEZ, BRUNONo admitida 7.6

118 20224400201  DUQUE ALONSO, MARTINANo admitida 7.6

119 20224400030  SUAREZ TOMÁS, LORENANo admitida 7.6

120 20224400044  JIMÉNEZ ALONSO, MATEONo admitida 7.6

121 20224400286  ABBAD JAIME DE ARAGON SANCHEZ, ALVARONo admitida 7.6

122 20224400079  SÁNCHEZ CALVO, ELVIRANo admitida 7.6

123 20224400298  HERAS HUERTA, PEDRONo admitida 7.6

124 20224400036  GOMEZ SANCHEZ, PABLONo admitida 7.6

125 20224400260  TABOADA PEREZ, CLARANo admitida 7.55

126 20224400022  MORO FRAGUAS, JULIANo admitida 7.55

127 20224400102  NOMBELA LESEDUARTE, LUCIANo admitida 7.55

128 20224400107  MARTINEZ MORIANO, ANDRESNo admitida 7.55

129 20224400338  SAN PABLO LEON, SOFIANo admitida 7.55

130 20224400081  ÁLVAREZ MALDONADO, EDUARDONo admitida 7.55

131 20224400011  JIMENEZ LOPEZ, DANIELNo admitida 7.55

132 20224400002  CALLEJO ALONSO, SOFIANo admitida 7.55

133 20224400407  PARAMAS MANRIQUE, YOELNo admitida 7.55

134 20224400062  BERMUDEZ PEÑA, ALONSO ALEJANDRONo admitida 7.5



135 20224400389  OCHOA GALLARDO, ALVARO JOSENo admitida 7.5

136 20224400320  MUÑOZ CAÑEQUE, LEONo admitida 7.5

137 20224400214  SALCINES GÓMEZ, VIOLETANo admitida 7.5

138 20224400392  GARRIDO PARRAGA, HUGONo admitida 7.5

139 20224400038  ROLDAN GONZALEZ, JIMENANo admitida 7.5

140 20224400387  GARCIA VIZCARRA, AMAIA ESTEFANIANo admitida 7.2

141 20224400082  JUANILLA MESONES, AIDEN KAELNo admitida 7.1

142 20224400311  MARTINEZ TUICO, JACOBNo admitida 7.1

143 20224400106  CABRERA AZCARAY, ADRIANNo admitida 7.1

144 20224400009  MUÑOZ GARCÍA, JAVIERNo admitida 7.05

145 20224400067  MOYA OLIVAR, NOELIANo admitida 7.05

146 20224400058  BERMEJO SÁNCHEZ, DIEGONo admitida 7.05

147 20224400259  JUAREZ JACOBS, MATEO ELIASNo admitida 7.0

148 20224400100  PLAZA MARTIN, ENZONo admitida 6.9

149 20224400205  OCHOTORENA RODRIGUES, MAITENo admitida 6.65

150 20224400228  ARAMA TATARU, ALANNo admitida 6.65

151 20224400012  PADILLA GONZALEZ, ENZO JOSENo admitida 6.65

152 20224400326  GOZALBO HERRERA, JUDITHNo admitida 6.6

153 20224400383  MURO CUESTA, LUNANo admitida 6.6

154 20224400028  GOMEZ PLAZA, JESUSNo admitida 6.6

155 20224400170  MERINO FERNÁNDEZ, CARLOSNo admitida 6.6

156 20224400353  TEMPRANO CHACON, ADRIANNo admitida 6.5

157 20224400037  DEL RIO LEO, LUCASNo admitida 6.5

158 20224400122  FLORES GUAICURBA, FABIANANo admitida 6.5

159 20224400396  DRAGAN COSTACHE, ANA ELVIRANo admitida 6.5

160 20224400346  VERGARA PAREDES, DIANA FERNANDANo admitida 6.5

161 20224400393  MARMOL MARTINEZ, DARIONo admitida 6.5



162 20224400086  LOZANO FERNÁNDEZ, DARÍONo admitida 6.05

163 20224400085  LOZANO FERNÁNDEZ, GUILLERMONo admitida 6.05

164 20224400083  CRESPO GARCÍA, VALERIA MILAGROSNo admitida 4.15

165 20224400404  ADANNA OKPARA, AYLANo admitida 4.0

166 20224400188  MIGUEL AHMED, DYLANNo admitida 3.1

167 20224400384  DAVILA CORNEJO, MATEONo admitida 2.5

168 20224400386  CRUZ SEMINARIO, ALAIENo admitida 2.5

169 20224300178  PADILLA NUÑEZ, LUCASNo admitida 14.0

170 20224300143  ALDAHER, ZAINNo admitida 13.4

171 20224300110  ODRIOZOLA VITORIA, ALANANo admitida 13.2

172 20224300109  ODRIOZOLA VITORIA, CAMILANo admitida 13.2

173 20224300055  CARRILLO GARCIA, ANTONELLANo admitida 12.5

174 20224300026  PARDO SAINZ, THEONo admitida 12.2

175 20224300076  GARCIA AYALA, ALEJANDRONo admitida 11.5

176 20224300013  MENDOZA PINTO, ANA LUCIANo admitida 11.3

177 20224300011  DURAN DEL HOYO, JOELNo admitida 11.3

178 20224300010  DURAN DEL HOYO, OLIVERNo admitida 11.3

179 20224300002  DE STEFANO SOLORZANO, MASSIMONo admitida 11.1

180 20227400013  SOSA TUAREZ, ROSITA LUCILANo admitida 11.0

181 20224300135  ZHU, ZIYANNo admitida 10.9

182 20224600026  GARCIA DEL CASTILLO, MARTA CECILIANo admitida 10.8

183 20224300044  MORALES MARTINEZ, SANTIAGO GAELNo admitida 10.7

184 20224300035  SETIÉN ORTIZ, KAINo admitida 10.7

185 20224300183  BUENO GARCIA, HUGONo admitida 10.7

186 20224300027  DE LOS SANTOS MOLINO, ALVARONo admitida 10.5

187 20224300187  HERNANDEZ GUERRERO, JAVIERNo admitida 10.4

188 20224300063  MOYA TAVARES, AYLENNo admitida 10.4



189 20224600074  UTRILLA DOERFLINGER, LAIANo admitida 10.1

190 20224300100  PINTADO MEDINA, LUCIANo admitida 10.1

191 20227400004  JIMENEZ ALVAREZ, MIA ELENANo admitida 10.1

192 20224300181  STRATHAUS IGLESIAS, SEBASTIANNo admitida 10.0

193 20224300019  ARTURI DEL PINO, MIA ZOENo admitida 9.8

194 20224300104  GIL ORTEGA POZO, VALENTINANo admitida 9.7

195 20223100125  ALONSO TORRES, SAULNo admitida 9.7

196 20224300006  LARA MARTÍNEZ, ÍKERNo admitida 9.7

197 20224300045  ORTEGA SANCHEZ, MIGUELNo admitida 9.6

198 20224300140  FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARCONo admitida 9.6

199 20224300142  GRANERO MOYA, RUBÉNNo admitida 9.6

200 20223100099  GONZALEZ MUÑOZ, VEGANo admitida 9.6

201 20224300177  RAFAEL RIQUELME, NOAHNo admitida 9.5

202 20223100109  ESCOBOSA PORTO, AITORNo admitida 9.4

203 20223100073  BERGAL FIGUEREO, MARIA VICTORIANo admitida 9.1

204 20223100116  CARRION RODRIGUEZ, IRENENo admitida 8.6

205 20223100124  PEREZ PEREIRA, LIAMNo admitida 8.5

206 20224300033  MANSFIELD GIL, AVRILNo admitida 8.1

207 20223100026  CABRERA RUS, ANGELANo admitida 8.1

208 20223100108  CANCIO GONZALEZ, DIEGONo admitida 8.1

209 20223100103  CRESPO GARCIA, OLIVERNo admitida 8.1

210 20224300041  ALVAREZ CARBALLO, CLAUDIANo admitida 8.1

211 20223100118  DIAZ FLORES MONTERO, OLIVIANo admitida 8.1

212 20227400031  RUBIO SIERRA, NEREANo admitida 8.1

213 20223100112  ORTIZ ROSARIO, ADRIANANo admitida 8.1

214 20224300029  PRIETO ESPEJO, MARIONo admitida 8.1

215 20226600142  BAUTISTA MURILLO, LEONo admitida 8.1



216 20224300162  PEREZ MERINO, ALANNo admitida 8.1

217 20224300182  CARBAJO PELAEZ, ADRIANANo admitida 8.1

218 20223100111  ALVAREZ CAÑETE, ALEJANDRONo admitida 7.65

219 20224300106  AGUADO SANCHEZ, ROBERTONo admitida 7.65

220 20223100020  RUIZ GONZALEZ, ADRIANNo admitida 7.65

221 20223100029  CALVO CARVAJAL, SERGIONo admitida 7.65

222 20224300196  GONZALEZ SANCHEZ, UNAINo admitida 7.65

223 20224300132  FERNANDEZ FERNANDEZ, GALANo admitida 7.65

224 20224300145  VAZQUEZ GUIMALDI, CLAUDIANo admitida 7.65

225 20221200080  BUESO GATIEN, EMMANo admitida 7.65

226 20224300119  RODRIGUEZ SANCHEZ, PAULANo admitida 7.65

227 20227400005  VENTURA GUTIERREZ, MARTÍNNo admitida 7.65

228 20224300001  LEON GARCIA, LOLANo admitida 7.6

229 20227400002  GONZALEZ MARTIN, SERGIONo admitida 7.6

230 20223100021  ORTEGA PACHECO, MIRIAMNo admitida 7.6

231 20223100106  BALMASEDA CONTRERAS, FRANCISCONo admitida 7.55

232 20224300123  JIMENEZ REYES, JARANo admitida 7.55

233 20224300034  ROMERO BARRANCO, EMMANo admitida 7.55

234 20224300180  VIEIRA AREVALO, MIA FERNANDANo admitida 7.5

235 20223100023  ALDERETE RENTERO, EMMANo admitida 7.5

236 20224300040  ALMAJANO MARTÍN, LARANo admitida 7.5

237 20223100098  BALLEPALLI, DRITHINo admitida 7.5

238 20224300113  DELICADO VIÑAS, TELMANo admitida 7.15

239 20224300102  VILLAFAFILA RAMOS, ELISANo admitida 7.15

240 20223100025  POISSON BLANCO, AMELIA ANNENo admitida 7.1

241 20224300036  RAMIREZ ASTAIZA, ISMAELNo admitida 6.65

242 20223100044  MARTINEZ ARANDA, GAELNo admitida 6.6



243 20224300152  GARCIA VINDEL, SOFIANo admitida 6.55

244 20224300031  ALONSO DAÑOBEITIA, OLIVIANo admitida 3.1

245 20224300176  VACA PEREZ, SEBASTIANNo admitida 2.6

246 20227400021  GUIJARRO LOPEZ, INESNo admitida 13.1

247 20223200051  GONZALEZ ALVARADO, SAMUELNo admitida 11.9

248 20224300184  FRAGUAS HERREIRA, RODRIGONo admitida 11.8

249 20223000108  SANTANA CARBAJOSA, DANIELANo admitida 10.9

250 20223000087  ESCRIBANO VENTURA, ADAYNo admitida 10.7

251 20227400010  JORDAN JIMENEZ, HUGONo admitida 10.1

252 20227200027  ALGARA GONZALO, HUGONo admitida 10.0

253 20224300091  FERNANDEZ ZABALLOS, ROMANo admitida 9.7

254 20224300186  MURILLO DE CASAS, ANGELANo admitida 9.6

255 20224300083  RECIO RUBIO, CARLOSNo admitida 9.6

256 20223100115  RODRIGUEZ GONZALEZ, BLANCANo admitida 9.6

257 20224300195  ESPINO BERNAL, JOSE CARLOSNo admitida 9.4

258 20223100110  SOLIS GUIRADO, AKSELNo admitida 9.1

259 20223000126  ANTUNEZ SANCHEZ, MIGUELNo admitida 9.0

260 20223100027  LOPEZ FRANCO, ANDERNo admitida 9.0

261 20224300107  ROGERO LÓPEZ, ÁLEXNo admitida 8.1

262 20225300017  PORRAS ORTEGA, ALEXNo admitida 8.1

263 20227400022  PULIDO VEGA, MARTÍNNo admitida 8.1

264 20223100122  PEREZ FERNANDEZ, DARIONo admitida 8.1

265 20224300012  JIMENEZ ALVAREZ, ENZONo admitida 8.1

266 20224300051  DE LA CRUZ SÁNCHEZ, EVANo admitida 7.65

267 20227400023  AMADOR AREVALO, BRUNONo admitida 7.65

268 20227400030  DIÉGUEZ DATO, MARANo admitida 7.6

269 20227300049  DEL PINO RICO, TRIANANo admitida 7.6



270 20224300117  CRISTO SÁNCHEZ, ADRIÁNNo admitida 7.55

271 20224300129  PANADERO DIAZ, HECTORNo admitida 7.55

272 20223100117  VICENTE PASTOR, ALBERTONo admitida 7.55

273 20224300125  CHIMENO REDONDO, NAIANo admitida 7.5

274 20223100132  ESTELA AVELLANA, LUISNo admitida 7.5

275 20224300134  ESTEBAN NUÑEZ, MARTINNo admitida 7.1

276 20226400011  MARTÍNEZ ROSA, CRISTIANNo admitida 4.15

277 20221000239  RODRIGUEZ MURGA, JUAN DAVIDNo admitida 2.1

278 20226400147  ALMARZA MARTINEZ, DIEGONo admitida 10.1

279 20223100120  GIL POVEDA, PABLONo admitida 9.0

280 20226400087  FEIJOO DE OTEYZA, MARCONo admitida 8.8

281 20223100033  MORENO SANCHEZ, ALICIANo admitida 8.1

282 20224300028  GABRIELLI TORO, ALAIANo admitida 8.1

283 20224300138  PINTADO TEBAR, LEIRENo admitida 7.65

284 20224700015  VILLASANTA VERA, DANIELNo admitida 7.6

1 20224400297  OTERO RUBIRA, HECTORExcluida 8.1

2 20224400332  GARCIA AYALA, MATEOExcluida 7.55



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20224400254  SANCHEZ VADILLO, IRENEAdmitida 17.0

2 20224400368  PALOMO CARRILLO, DAVIDAdmitida 13.7

3 20224400149  OSADO BAQUERIZO, NOELIAAdmitida 13.5

4 20224400289  CASTILLO SANTIS, SOFIA NATALIEAdmitida 12.7

5 20224400408  CRISOLINO MORENO, VERAAdmitida 12.5

6 20224400307  ANDRADE OTERO, ALBA MIRANDAAdmitida 12.5

7 20224400370  DELGADO RODRIGUEZ, MANUEL ALEXISAdmitida 12.5

8 20224400265  ALEIXO GONZALEZ, DAMIAN ARTUROAdmitida 12.5

9 20224400373  DIALLO, HAMIDOUAdmitida 12.4

10 20224400371  CASO JIMENEZ, CHLOEAdmitida 12.0

11 20224400402  ZAPATA BLANCO, AXELAdmitida 11.9

12 20224400032  GARRIDO SALAS, JUAN MANUELAdmitida 11.9

13 20224400379  NICOLAS JIMENEZ, SANTIAGOAdmitida 11.9

14 20224400128  MATA DE ABREU, AVRILAdmitida 11.7

15 20224400074  CASADO CARREÑO, LUCCAAdmitida 11.6

16 20224400250  OROZCO GOMEZ, JORGE JUANAdmitida 11.5

17 20224400345  GUEVARA DE GREGORIO, SAHELAdmitida 11.4

18 20224400093  VALENCIA PERALTA, ADRIANAdmitida 11.3

19 20224400157  MUYO GARCÍA, VALERIAAdmitida 11.3

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 22-23_Gen_001 Ordinaria
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1 20224400039  RUBIO CHINARRO, CLARANo admitida 11.1

2 20224400378  LUNA GUZMAN, NAIANo admitida 11.1

3 20224400098  GONZALEZ GARCIA, EMMANo admitida 10.9

4 20224400148  MORA MARTINEZ, DANIELANo admitida 10.9

5 20224400096  MARTINEZ RAMOS, JUANNo admitida 10.7

6 20224400272  DEL PESO JIMENEZ, ADRIANANo admitida 10.7

7 20224400381  ALVAREZ TORRALVO, RUBENNo admitida 10.7

8 20224400178  SIERRA DE LA CAMPA, ARITZNo admitida 10.7

9 20224400208  RUIZ NIETO, IVANNo admitida 10.65

10 20224400234  GONZÁLEZ FATUARTE, MARTINNo admitida 10.4

11 20224400146  PINTO ISA, ERIKNo admitida 10.4

12 20224400294  GONZÁLEZ PARRA, ÓSCARNo admitida 10.1

13 20224400017  HERNANTES POMBO, HUGONo admitida 10.1

14 20224400147  MARTIN POLO, MARIONo admitida 9.6

15 20224400403  GOZALO IVANOV, ABELNo admitida 9.6

16 20224400349  JIMÉNEZ POLO, ARÁNNo admitida 9.6

17 20224400376  MATEOS SANCHEZ, NOAHNo admitida 9.6

18 20224400129  GUTIERREZ MARCOS, VEGANo admitida 9.6

19 20224400227  LUCAS DOMINGUEZ, TERESANo admitida 9.6

20 20224400288  RODRIGUEZ CASADO, DANIELNo admitida 9.1

21 20224400136  CARRASCOSA PARDO, ALMANo admitida 9.1

22 20224400290  RUBIO VIZCAINO, PAULANo admitida 9.0

23 20224400045  FERNANDEZ-SILGADO MELERO, JORGENo admitida 8.5

24 20224400179  ROMERO BONACHE, LARANo admitida 8.1

25 20224400063  TORRES SERRANO, MARNo admitida 8.1

26 20224400333  PAREDERO LOZANO, MAIANo admitida 8.1

27 20224400372  TRAVESI GUERRERO, FERNANDANo admitida 8.1



28 20224400224  BERMEJO RETUERTA, ADRIÁNNo admitida 8.1

29 20224400180  MENESES JIMÉNEZ, JOSÉNo admitida 8.1

30 20224400008  NORIEGA RODRIGUEZ, SOFIANo admitida 8.1

31 20224400239  GALLEGO GERVAS, ARIADNANo admitida 8.1

32 20224400023  CANO VICTORIO, OLIVERNo admitida 8.1

33 20224400271  FERNANDEZ AUNION, JUNENo admitida 8.1

34 20224400315  GANDÍA MORENO, LUCNo admitida 8.1

35 20224400026  HARO RODRÍGUEZ, ENZONo admitida 8.1

36 20224400162  SISU ANDREI, NEIZAN GABRIELNo admitida 8.0

37 20224400135  LIMA DÍAZ, ALEJANDRANo admitida 8.0

38 20224400279  BRIONES DE LA CRUZ, SAÚLNo admitida 7.65

39 20224400160  RODRÍGUEZ NÚÑEZ, CLAUDIANo admitida 7.65

40 20224400207  DIAZ MENDEZ, AVRIL ESTEFANIANo admitida 7.65

41 20224400007  RUIZ RUIZ, VITTORIA ISABELLANo admitida 7.65

42 20224400237  ALONSO GUINALDO, MAIRANo admitida 7.65

43 20224400330  LOPEZ BERMEJO, OLIVERNo admitida 7.65

44 20224400075  SASTRE HERNÁNDEZ, VÍCTORNo admitida 7.65

45 20224400161  PESO VELASCO, SOFIANo admitida 7.65

46 20224400140  ARAUJO DIEGUES, TIAGONo admitida 7.6

47 20224400245  RAMIREZ MUJICA, AURORANo admitida 7.6

48 20224400255  CAMPILLO MARTINEZ, AITANANo admitida 7.6

49 20224400269  ÁLVARO NÚÑEZ, IVANNo admitida 7.55

50 20224400236  FERNÁNDEZ ARANDA, IVÁNNo admitida 7.55

51 20224400324  ALMERSIJA BELCHI, MARIONo admitida 7.55

52 20224400209  CRESPO KRZYSZCZYK, ARIADNENo admitida 7.55

53 20224400303  SANTANA MACÍAS, MARIONo admitida 7.55

54 20224400203  BAZAROT ROPERO, ÂNGELANo admitida 7.5



55 20224400369  AMGHAR EL KHOULDI, ADAMNo admitida 7.5

56 20224400076  RUIZ GARCIA, HUGONo admitida 7.15

57 20224400318  MARTIN GOMEZ, MAURONo admitida 7.1

58 20224400409  CASARES GRANDE, MARCOSNo admitida 7.1

59 20224400206  CRESPO GARCÍA, SERGIONo admitida 7.1

60 20224400374  MORALES ALCAZAR, MIGUELNo admitida 7.1

61 20224400306  MARTINEZ TUICO, HOPENo admitida 7.1

62 20224400281  FERNANDEZ GARCIA, SARANo admitida 7.1

63 20224400380  ARROTBI RAMOS, YASMINNo admitida 7.0

64 20224400287  ANDUJAR FLORES, ROCIONo admitida 6.65

65 20224400335  RODRÍGUEZ GÓMEZ, HEIKONo admitida 6.6

66 20224400354  MALDONADO MALLQUI, MATTEO BASTIANNo admitida 6.5

67 20224400213  MEDINA PEREZ, DAVIDNo admitida 6.5

68 20224400377  ES SIFI SAGNA, SABRINANo admitida 6.5

69 20224400382  BAEZ VARGAS, MATIASNo admitida 2.5

70 20224400375  VELEZ FLOREZ, TEO ALESSANDRONo admitida 2.5

71 20224400133  GARCÍA HERRERA, SANTIAGONo admitida 2.5

72 20224300021  NAFAR ORTEGA, LUCÍANo admitida 11.9

73 20224300017  FERNANDEZ RUIZ, DAVIDNo admitida 11.9

74 20224300079  GONZALEZ MEDINA, ALAZNENo admitida 11.9

75 20224300022  SUAREZ MARTINEZ, EDUARDONo admitida 11.9

76 20224300023  SANCHEZ DOMINGUEZ, LOLANo admitida 11.2

77 20224300064  VIVAR SANZ, OLIVIANo admitida 11.2

78 20227400029  LYUBOMIROVA MITOVA, SOFIANo admitida 11.0

79 20224300156  PONS GOMEZ, MARCOSNo admitida 11.0

80 20224300097  TONATO GALARZA, AMAIA SOFIANo admitida 10.9

81 20223100013  RUBIO CANDELARIO, ANDERNo admitida 10.6



82 20223100012  RUBIO CANDELARIO, LUNANo admitida 10.6

83 20224300066  PEREZ MARIN, DIEGONo admitida 10.3

84 20224300151  GONZALEZ DIEZ, JORDINo admitida 10.1

85 20224300155  JIMENEZ GONZALEZ, LUCIANo admitida 10.1

86 20224300194  ARNAU MILAN, DUNIANo admitida 10.1

87 20223100028  CASTRO PARRILLA, AURANo admitida 10.1

88 20223100068  SAN JOSE RICOTE, DIEGONo admitida 9.7

89 20224300146  GONZALEZ MORENO, DAVIDNo admitida 9.6

90 20224300004  CAZON MARTIN, JULIANo admitida 9.6

91 20224300009  GAMIZ SIMON, MARTINNo admitida 9.6

92 20223100017  BLANCO CHINCHILLA, HUGONo admitida 9.4

93 20224300070  GONZALEZ FERNANDEZ, ASIERNo admitida 9.1

94 20223100074  BERGAL FIGUEREO, SEBASTIANNo admitida 9.1

95 20224300118  RUIZ PIZARROSO, BIELNo admitida 9.0

96 20224300068  MORALES CONDE, VEGANo admitida 9.0

97 20224300190  CAO RUMBO, ADRIANNo admitida 8.1

98 20224300090  MANSILLA ORTEGA, AITANANo admitida 8.1

99 20224300124  GUERRERO SANTOS, LUCÍANo admitida 8.1

100 20224300157  FERNANDEZ CERAIN, EMMANo admitida 8.1

101 20223100057  NAVARRO GALLARDO, GUILLERMONo admitida 8.1

102 20224300120  SALSON MORCILLO, LUCASNo admitida 8.1

103 20224300014  ARANDA ESCRIBANO, VALERIANo admitida 7.65

104 20223100065  DAMICO GRANDE, DANIELENo admitida 6.6

105 20224300193  VAZQUEZ BALBOA, EREANo admitida 3.1

106 20224300065  FRAILE GUERRERO, LIAMNo admitida 11.9

107 20224300179  FURIATI GIL, MIANo admitida 11.6

108 20223100071  PEREA NOVILLO, GUILLERMONo admitida 11.0



109 20227400003  BENITES VILLAGOMEZ, IVANA DANIELANo admitida 11.0

110 20224300015  MUJIA CUADRO, MARY PAZNo admitida 10.4

111 20227400034  MARTINEZ ORDOÑEZ, MATEO ANDRESNo admitida 10.0

112 20224300161  LAGUNA ALVAREZ, CARLANo admitida 9.6

113 20224300025  ESCRIBANO MIEDES, SAMUELNo admitida 9.1

114 20227400032  RUBIO REGUERA, MARIONo admitida 8.6

115 20226900153  PALOMO TRIVIÑO, MIGUELNo admitida 8.4

116 20223100064  GARCIA ALVAREZ, MARIONo admitida 8.1

117 20227400007  SERRANO DEL POZUELO, VALERIANo admitida 8.1

118 20223100059  CANO RODRIGUEZ, ZOENo admitida 7.6

119 20223000060  HORNERO RAMIREZ, MATEO ISAACNo admitida 12.0

120 20223100069  TRINIDAD GONZALEZ, ALBANo admitida 10.4

121 20223000017  GARCIA KHUSAINOV, CLAUDIONo admitida 7.1

1 20224400304  JARAMILLO HURTATIZ, ISSABELLA MIRELLAExcluida 8.0
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